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ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ΚΥΡΙΟ ΜΕΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ B  

   Αριθμός 4898 Παρασκευή, 9 Οκτωβρίου 2015   6981 

      

Aριθμός 5625 

O ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 
___________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την εξαγορά του μετοχικού κεφαλαίου της KLIKWOOD CORPORATION 
 από την ROBERT BOSCH NORTH AMERICA CORPORATION 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι έλαβε κοινοποίηση συγκέντρωσης 
αναφορικά με την προτεινόμενη εξαγορά του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας KLIKWOOD CORPORATION από την 
εταιρεία ROBERT BOSCH NORTH AMERICA CORPORATION. 

Η KLIKWOOD CORPORATION αποτελεί εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Γεωργίας 
των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής. H εν λόγω εταιρεία μέσω της θυγατρικής της εταιρείας KLIKLOK CORPORATION η 
οποία είναι δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους του Ντέλαγουερ των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής, 
δραστηριοποιείται στην αγορά των μηχανημάτων συσκευασίας και συγκεκριμένα στην ανάπτυξη, κατασκευή, διανομή και 
συσκευασία δευτερευόντων μηχανημάτων (‘secondary machines’), καθώς επίσης και κάθετων μηχανημάτων (‘vertical 
bagger (‘VFFS’) machines’), τα οποία χρησιμοποιούνται στη βιομηχανία φαγητών (αρτοποιήματα, σνακ, κατεψυγμένα/ 
έτοιμα φαγητά, κτλ.). 

Η ROBERT BOSCH NORTH AMERICA CORPORATION, η οποία είναι θυγατρική εταιρεία της ROBERT BOSCH 
GmbH, αποτελεί εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της πολιτείας του Ντέλαγουερ των Ηνωμένων 
Πολιτειών Αμερικής. Η ROBERT BOSCH GmbH δραστηριοποιείται με την παραγωγή και πώληση τεχνολογίας, 
επεξεργασίας και συσκευασίας, για τη φαρμακευτική βιομηχανία, τον ιατρικό εξοπλισμό, τη ζαχαροπλαστική βιομηχανία, 
τη βιομηχανία στερεών και υγρών φαγητών, καθώς και άλλων βιομηχανιών, όπως απαλής σίτισης, συμπεριλαμβα-
νομένης της ομαδοποίησης, της πρωτογενής και δευτερογενής συσκευασίας διαφόρων και συχνά εύθραυστων 
προϊόντων. Η ROBERT BOSCH NORTH AMERICA CORPORATION μεταξύ άλλων, κατασκευάζει και προωθεί 
αυθεντικό εξοπλισμό αυτοκινητοβιομηχανίας και προϊόντων ανταλλακτικών, τεχνολογίας οδήγησης και ελέγχου, 
εργαλείων δύναμης και εξαρτημάτων, συστημάτων ασφαλείας, τεχνολογίας συσκευασίας, θερμοτεχνολογίας, οικιακών 
συσκευών και ιατρικής φροντίδας. 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 
                                          

    Αρ. Φακέλου 8.13.015.11 
 

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 83(Ι)/2014 

______________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την εξαγορά από την KKR & Co LP δικαιωμάτων ψήφου 
 στην JBF Global Pte Ltd 

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού:  

κα Λουκία Χριστοδούλου,             Πρόεδρος 
κ. Ανδρέας Καρύδης,              Μέλος 
κα Ελένη Καραολή,               Μέλος 
κ. Χάρης Παστελλής,                 Μέλος 
κ. Χρίστος Τσίγκης,                Μέλος 
 
Ημερομηνία απόφασης: 11 Σεπτεμβρίου 2015.  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή 
Προστασίας του Ανταγωνισμού (εφεξής η «Επιτροπή») στις 18/8/2015, από την KKR Management LLC, το γενικό 
συνέταιρο της KKR & Co. L.P. (εφεξής η “KKR”), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του περί Ελέγχου των 
Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (εφεξής ο «Νόμος»).   

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά την εξαγορά από τη KKR, μέσω της KKR Jupiter Investors Pte. Ltd, του 14.5% των 
δικαιωμάτων ψήφου (σε μορφή μετατρέψιμων προνομιούχων μετοχών), της JBF Global Pte Ltd (εφεξής η “JBF”), το 
οποίο ανήκει στη JBF Industries Ltd (εφεξής η “JBF Ινδίας”). 

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες: 

 Η KKR που είναι εταιρεία εισηγμένη στο Χρηματιστήριο της Νέας Υόρκης και αποτελεί διεθνή εταιρεία 
επενδύσεων η οποία προσφέρει ένα ευρύ φάσμα εναλλακτικών επενδυτικών κεφαλαίων και άλλων επενδυτικών 
προϊόντων σε επενδυτές. Η KKR παρέχει επίσης λύσεις για αγορές κεφαλαίου (capital market solutions)  για την 
ίδια, τις συνδεμένες εταιρείες χαρτοφυλακίου της και άλλους πελάτες. Τα ιδιωτικά κεφάλαια (equity funds) τα 
οποία διαχειρίζεται η KKR  επενδύουν σε εταιρείες σε διάφορους τομείς.  

Η KKR Management LLC είναι ο ομόρρυθμος εταίρος της  KKR και έχει το δικαίωμα να δίδει δεσμευτικές 
οδηγίες στην εν λόγω εταιρεία, κατά την άσκηση των εξουσιών της ως ομόρρυθμος εταίρος. 

Η KKR Jupiter Investors Pte. Ltd είναι ιδιωτική εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της 
Σιγκαπούρης που συστάθηκε στις 20/7/2015 και η οποία ελέγχεται από τη KKR. 

 Η JBF που είναι ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της 
Σιγκαπούρης. Η εν λόγω εταιρεία, μέσω των θυγατρικών της, ασχολείται με την κατασκευή και την διανομή 
προϊόντων στα ακόλουθα τμήματα της αλυσίδας πολυεστέρα (polyester value chain):  

 Polyethylene terephthalate (“PET”) chips κατάλληλα για υφαντουργικά προϊόντα και φιάλες (textile, grade and 
bottle grade)

1
∙ και  

 Biaxially-oriented polyethylene terephthalate (“BOPET”) films, λεπτά, χονδρά και επιμεταλλωμένα (thin, thick 
and metallized). 

Η JBF διανέμει τα προϊόντα της παγκοσμίως, με επίκεντρο την αγορά της Ινδίας. Οι πελάτες της JBF είναι 
εταιρείες που δραστηριοποιούνται σε διάφορους τομείς, για παράδειγμα στη βιομηχανία ύφανσης υφασμάτων 
και ενδυμάτων, στον κλάδο καταναλωτικών προϊόντων και στα προϊόντα της ηλιακής βιομηχανίας. Τα προϊόντα 
της JBF χρησιμοποιούνται και περιλαμβάνονται σε διάφορα προϊόντα όπως ελαστικά, μπουκάλια, ρούχα, 
ηλιακούς συλλέκτες, κινητά τηλέφωνα και οθόνες LCD/LED.  

 H JBF Ινδίας είναι δημόσια εταιρεία, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ινδίας. Η εν λόγω 
εταιρεία είναι εισηγμένη στο BSE Limited (Bombay Stock Exchange) και στο National Stock Exchange of India 
Limited. Κατά τις 30 Ιουνίου 2015, το 53.94% των μετοχών της JBF India κατεχόταν από τους κ. Bhagirath Arya, 

                                                      
1
 Το PET είναι ένα από τα πιο ευρέως χρησιμοποιημένα προϊόντα για συσκευασία φαγητού, π.χ σχετικά με την 

εφαρμογή τους σε μεταλλικό νερό, αναψυκτικά, άμορφα φύλλα PET (amorphous PET sheets) και φαρμακευτικές 
χρήσεις.  

Απόφαση ΕΠΑ: 30/2015 

Απόφαση ΕΠΑ: 30/2015 
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κα Chinar Arya Mittal, κ. Cheerag Bhagirath Arya, κα Veena Bhagirath Arya και Vaidic Resources Private 
Limited. Το υπόλοιπο 46.06% των μετοχών της JBF India ήταν σε ελεύθερη διαπραγμάτευση (free float). 

H JBF Ινδίας είναι η μητρική εταιρεία της JBF και δραστηριοποιείται στους ακόλουθους τομείς: 

 Polyethylene terephthalate (PET) chips κατάλληλα για υφαντουργικά προϊόντα και φιάλες (textile grade and 
bottle grade)∙ και  

 Νήματα πολυεστέρας (Polyester yarn) (π.χ. partially oriented yarn and full drawn yarn). 

Η Επιτροπή, σε συνεδρία της που πραγματοποιήθηκε στις 11/9/2015, αφού αξιολόγησε το ενώπιόν της υλικό και όλα 
τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή 
σύμφωνα με το Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο 
κάτω σκεπτικό: 

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση της Συμφωνίας Συνδρομής Μεριδίου (Share Subscription 
Agreement) ημερομηνίας 3/8/2015 μεταξύ των […]

2
. 

Βάσει της Συμφωνίας Συνδρομής Μεριδίου, η KKR, μέσω της KKR Jupiter Investors Pte. Ltd θα αποκτήσει το 14.5% 
των δικαιωμάτων ψήφου (σε μορφή μετατρέψιμων προνομιούχων μετοχών) της JBF και κάποιων δικαιωμάτων 
αρνησικυρίας.  

Η JBF Ινδίας θα παραμείνει ιδιοκτήτης του 85.5% των δικαιωμάτων ψήφου και όλου του κεφαλαίου της JBF. 

Παράλληλα με τη Συμφωνία Συνδρομής Μεριδίου, την ίδια μέρα υπογράφτηκε μεταξύ των […] Συμφωνία Μετόχων η 
οποία διέπει ορισμένα από τα δικαιώματα, καθήκοντα και υποχρεώσεις των μετόχων της JBF μετά την ολοκλήρωση των 
συναλλαγών που προβλέπονται από τη Συμφωνία Συνδρομής Μεριδίου. 

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» 
επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.  

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης, οι συμμετέχουσες στη συγκέντρωση επιχειρήσεις αναφέρουν ότι σύμφωνα με 
τη Συμφωνία Μετόχων υπάρχουν ορισμένα δικαιώματα αρνησικυρίας τα οποία δίδουν στη KKR κοινό έλεγχο μαζί με τη 
JBF Ινδίας επί της JBF.  

Συγκεκριμένα, σύμφωνα με το άρθρο 2.08 της Συμφωνίας Μετόχων καμία ενέργεια δεν θα γίνεται αναφορικά με τα 
θέματα που εμφανίζονται ως παράρτημα Β της εν λόγω συμφωνίας, χωρίς τη γραπτή έγκριση της KKR Jupiter Investors 
Pte. Ltd, η οποία ελέγχεται από τη KKR.  

Τα θέματα τα οποία αναφέρονται στο Παράρτημα Β της Συμφωνίας Μετόχων  αφορούν μεταξύ άλλων τον 
προϋπολογισμό, το επιχειρηματικό πλάνο, τον αριθμό και τη σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη και την Κωδικοποιημένη Ανακοίνωση της Επιτροπής για θέματα δικαιοδοσίας 
βάσει του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ.139/2004 για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων (2008/C 95/01), 
καταλήγει ότι τα πιο πάνω θέματα αφορούν την εμπορική στρατηγική της επιχείρησης και δίδουν στη KKR κοινό έλεγχο 
επί της JBF. 

Ως εκ τούτου, η κοινοποιηθείσα πράξη συγκέντρωσης εμπίπτει στη δεύτερη κατηγορία πράξεων που σύμφωνα με το 
άρθρο 6(1)(α)(ιι) του Νόμου πληροί την έννοια της συγκέντρωσης, καθότι θα επιφέρει αλλαγή ελέγχου επί μόνιμης βάσης 
της JBF από αποκλειστικό της έλεγχο από τη JBF Ινδίας σε κοινό της έλεγχο από τη JBF Ινδίας και τη KKR. 

Επίσης, με βάση τα στοιχεία που περιέχονται στο έγγραφο της κοινοποίησης, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι στην υπό 
αναφορά συγκέντρωση πληρούνται οι προϋποθέσεις που το άρθρο 3(2)(α) του Νόμου θέτει και ως εκ τούτου, η 
κοινοποιηθείσα πράξη συγκέντρωσης είναι κατά Νόμο μείζονος σημασίας.  

Ο συνολικός κύκλος εργασιών των εμπλεκομένων επιχειρήσεων υπερβαίνει τα €3.417.203 ευρώ, για την κάθε μία. 
Συγκεκριμένα, ο συνολικός κύκλος εργασιών της KKR για το έτος 2014, ήταν €[…], ενώ ο συνολικός κύκλος εργασιών 
της JBF για το έτος 2014, ήταν €[…]. 

Οι συμμετέχουσες στη συγκέντρωση επιχειρήσεις αναφέρουν ότι η ΚΚR διεξάγει εμπορικές δραστηριότητες εντός της 
επικράτειας της Κυπριακής Δημοκρατίας, με κύκλο εργασιών που ανέρχεται στα €[…] για το έτος 2014. Επίσης, και η 
JBF διεξάγει εμπορικές δραστηριότητες εντός της επικράτειας της Κυπριακής Δημοκρατίας, με κύκλο εργασιών που 
ανέρχεται στα €[…] για το έτος 2014. 

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό 
αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της 
συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του 
Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως 
ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που 
ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου. 

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητάς της 
υπό αναφορά συγκέντρωσης με την ανταγωνιστική αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που λαμβάνονται υπόψη για τον 
καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται 
στο Παράρτημα Ι του Νόμου. 

Η JBF, μέσω των θυγατρικών της, δραστηριοποιείται σε διάφορους τομείς της αλυσίδας  προϊόντων πολυεστέρας 
(polyester value chain) και ασχολείται με την κατασκευή και την διανομή προϊόντων όπως (α) Polyethylene terephthalate 

                                                      
2
 Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του 

κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της 
παράλειψης είναι το σύμβολο [....]. 
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(PET) chips κατάλληλα για υφαντουργικά προϊόντα και φιάλες (textile grade and bottle grade) και (β) Biaxially-oriented 
polyethylene terephthalate (“BOPET”) films (thin, thick and metallized).  

H JBF India ασχολείται με τις ακόλουθες εργασίες: (α) Polyethylene terephthalate (PET) chips κατάλληλα για 
υφαντουργικά προϊόντα και φιάλες (textile grade and bottle grade)∙ και (β) Νήματα πολυεστέρα (Polyester yarn) (π.χ. 
partially oriented yarn and full drawn yarn). 

Σημειώνεται ότι σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η KKR και οι εταιρείες του χαρτοφυλακίου της δεν 
δραστηριοποιούνται στους πιο πάνω τομείς. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα πιο πάνω καθώς και αποφάσεις της Ευρωπαϊκής Επιτροπής
3
, ορίζει ως σχετική 

αγορά για σκοπούς εξέτασης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης την κατασκευή και διανομή προϊόντων πολυεστέρας 
και ειδικότερα (α) Polyethylene terephthalate (PET) chips κατάλληλα για υφαντουργικά προϊόντα και φιάλες (textile grade 
and bottle grade), (β) Biaxially-oriented polyethylene terephthalate (“BOPET”) films (thin, thick and metallized) και (γ) 
Νήματα πολυεστέρα (Polyester yarn) (π.χ. partially oriented yarn and full drawn yarn). 

Ο ορισμός της σχετικής γεωγραφικής αγοράς δύναται να παραμείνει ανοικτός. Σε κάθε περίπτωση, ακόμα και αν 
ήθελε θεωρηθεί ότι η σχετική γεωγραφική αγορά είναι ευρύτερη της εθνικής, για την εκτίμηση των επιπτώσεων της 
γνωστοποιηθείσας πράξης στην εθνική αγορά, θα πρέπει να ληφθεί υπόψη ως σχετική γεωγραφική αγορά η Κυπριακή 
Δημοκρατία. 

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι επιχειρησιακές δραστηριότητες της JBF και των εταιριών 
χαρτοφυλακίου της KKR δεν αλληλεπικαλύπτονται καθότι καμία από τις εταιρείες χαρτοφυλακίου της KKR δεν 
δραστηριοποιείται στις σχετικές αγορές εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας. 

Επιπρόσθετα, η KKR δεν ασκεί επιχειρηματικές δραστηριότητες σε αγορά προϊόντων στο προηγούμενο ή επόμενο 
στάδιο (κάθετη σχέση) της διαδικασίας παραγωγής και διανομής των προϊόντων πολυεστέρας. 

Με βάση τα πιο πάνω και όλα τα στοιχεία του διοικητικού φακέλου, η Επιτροπή καταλήγει ότι, στην εν λόγω 
συγκέντρωση δεν υφίσταται επηρεαζόμενη αγορά με βάση το Παράρτημα Ι του Νόμου. 

Με γνώμονα τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, όπως αναλύθηκαν και σκιαγραφήθηκαν και όπως στη λεπτομέρειά 
τους αναδεικνύονται και βεβαιώνονται από το φάκελο της υπό κρίση συγκέντρωσης αλλά και εφαρμόζοντας τις σχετικές 
διατάξεις του Νόμου, η Επιτροπή, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με το Νόμο, κατέληξε στην 
ομόφωνη απόφαση ότι στην υπό αναφορά συγκέντρωση δεν τίθεται θέμα δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης 
και ούτε παρακώληση του ανταγωνισμού. 

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί 
στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τις απαιτήσεις της ανταγωνιστικής αγοράς.  

 

ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 

Πρόεδρος της Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού. 

                                                      
3
 Μ.1538- DuPont/Sabanci, M.1599 – DuPont/Teijin, IV/M.984 – DuPont/ICI, M.6184 – Indorama/Sinterama/Trevira. 
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Αριθμός 5627 

 
ΑΡΧΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ ΚΥΠΡΟΥ  

Η Αρχή Ραδιοτηλεόρασης Κύπρου, με βάση τη διαθέσιμη συχνότητα που περιλαμβάνεται στο τελικό αναθεωρημένο 
Εθνικό Σχέδιο Ραδιοφωνικής Κάλυψης, δέχεται αιτήσεις για ίδρυση, εγκατάσταση και λειτουργία ενός μικρού τοπικού 
ραδιοφωνικού οργανισμού για την Πόλη/Επαρχία Λευκωσίας. 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλουν στα Γραφεία της Αρχής, συμπληρωμένα τα έντυπα των σχετικών 
αιτήσεων, και να καταβάλουν το ανάλογο τέλος εξέτασης για μικρό τοπικό ραδιοφωνικό οργανισμό, ήτοι  341,72  Ευρώ 
μέχρι τις 12 μ. της 4ης Ιανουαρίου 2016. 

Τα έντυπα των αιτήσεων καθώς επίσης και αντίγραφα των περί Ραδιοφωνικών και Τηλεοπτικών Οργανισμών Νόμων 
του 1998 μέχρι 2015, των περί Ραδιοφωνικών και Τηλεοπτικών Σταθμών Κανονισμών ΚΔΠ 10/2000 και/ ή άλλα στοιχεία 
που αφορούν στη διαδικασία υποβολής αιτήσεων, μπορούν να παραλαμβάνονται είτε από το διαδίκτυο από την 
ιστοσελίδα της Αρχής στο www.crta.org.cy, είτε από τα Γραφεία της Αρχής (Λεωφόρος Αθαλάσσας αρ. 42, Στρόβολος, 
Λευκωσία) καθημερινά (Δευτέρα-Παρασκευή) από τις 7.30 π.μ. μέχρι τις 2.00 μ.μ. 

 
 
Αριθμός 5628 

ΑΡΧΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ ΚΥΠΡΟΥ  

Η Αρχή Ραδιοτηλεόρασης Κύπρου, με βάση τη διαθέσιμη συχνότητα που περιλαμβάνεται στο τελικό αναθεωρημένο 
Εθνικό Σχέδιο Ραδιοφωνικής Κάλυψης, δέχεται αιτήσεις για ίδρυση, εγκατάσταση και λειτουργία ενός τοπικού 
ραδιοφωνικού οργανισμού για την Πόλη/Επαρχία Πάφου. 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλουν στα Γραφεία της Αρχής, συμπληρωμένα τα έντυπα των σχετικών 
αιτήσεων, και να καταβάλουν το ανάλογο τέλος εξέτασης για τοπικό ραδιοφωνικό οργανισμό, ήτοι  1.708,60 Ευρώ μέχρι 
τις 12 μ. της 4ης Ιανουαρίου 2016. 

Τα έντυπα των αιτήσεων καθώς επίσης και αντίγραφα των περί Ραδιοφωνικών και Τηλεοπτικών Οργανισμών Νόμων 
του 1998 μέχρι 2015, των περί Ραδιοφωνικών και Τηλεοπτικών Σταθμών Κανονισμών ΚΔΠ 10/2000 και/ ή άλλα στοιχεία 
που αφορούν στη διαδικασία υποβολής αιτήσεων, μπορούν να παραλαμβάνονται είτε από το διαδίκτυο από την 
ιστοσελίδα της Αρχής στο www.crta.org.cy, είτε από τα Γραφεία της Αρχής (Λεωφόρος Αθαλάσσας αρ. 42, Στρόβολος, 
Λευκωσία) καθημερινά (Δευτέρα-Παρασκευή) από τις 7.30 π.μ. μέχρι τις 2.00 μ.μ. 

 

 

 

 

Αριθμός 5629 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΛΑΧΕΙΟ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΓΙΑ ΕΞΑΡΓΥΡΩΣΗ ΞΥΣΤΩΝ ΛΑΧΕΙΩΝ 

Παρόλο που ελάχιστα ξυστά λαχεία των πιο κάτω παιχνιδιών παραμένουν ανεξαργύρωτα, καλούμε τους κατόχους 
τους να τα παρουσιάσουν για εξαργύρωση το αργότερο μέχρι 11 Δεκεμβρίου 2015. 

Μετά την πιο πάνω ημερομηνία όσα βραβεία παραμείνουν αζήτητα θα μεταφερθούν στο Πάγιο Ταμείο της 
Δημοκρατίας. 

Λεπτομέρειες των παιχνιδιών που επηρεάζονται φαίνονται πιο κάτω: 

 

1. «ΣΥΝΗΘΙΣΜΕΝΟ» Ξυστό Λαχείο: 

Τα παιχνίδια με αρ: 0485, 0486 

 

2. «ΜΙΝΙ» Ξυστό Λαχείο: 

Το παιχνίδι με αρ: 155Α 

 

3. «ΣΟΥΠΕΡ» Ξυστό Λαχείο: 

Το παιχνίδι με αρ: Α175 

 

4. «ΜΕΓΑΛΟ» Ξυστό Λαχείο: 

Το παιχνίδι με αρ: Μ055 

 

5. «ΠΑΣΧΑΛΙΝΟ» Ξυστό Λαχείο: 

Το παιχνίδι με αρ: ΗΕ14 

 

Λευκωσία, 2 Οκτωβρίου 2015. 
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Αριθμός 5630 

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ, ΣΩΜΑΤΩΝ Ή ΑΡΧΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΑΝ ΑΠΟΨΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 12Γ ΤΟΥ ΠΕΡΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟΥ 

 ΔΗΜΟΣ ΠΑΝΩ ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

ΕΕΠ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΜΑ 

1 Ιάκωβος Ραουνάς Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

2 Ειρήνη Χαραλάμπους Μάνη Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

3 Ελένη Μάνη Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

4 Σταύρος Σολωμού Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

5 Χριστόδουλος Καϊσής Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

6 Μαρία Σεντουκάρη Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

7 Σάββας Ξενοφώντος 
(Δήμαρχος Δήμου Πάνω 
Λευκάρων) εκ μέρους 
Δημοτικού Συμβουλίου Πάνω 
Λευκάρων 

Σύνθετη Εισήγηση (Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη, Ένταξη σε 
Κτηνοτροφική Ζώνη, Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας, 
Επηρεασμός από Καθορισμένο Δρόμο Πρωταρχικής ή 
Δευτερεύουσας Σημασίας, Άλλη Ειδική Ζώνη, Αναβάθμιση 
Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης, Καθορισμός Μέτρων και  
Πολιτικών για την Οικιστική Ανάπτυξη, Άλλα Θέματα) 

8 Σταύρος Κορνιώτης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

9 Αντωνιέττα Τουμαζή Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη  

10 Μιχαλάκης Κορνιώτης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

11 Γ. Α Κασάπης, εκ μέρους 
Χριστάκη Κυριάκου 
Παπαλοΐζου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

12 Ανδρεανή Χριστοδουλίδου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

13 Βύρωνας Αργυρίδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

14 Ελένη Ιωάννου  Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

15 Μιχαλάκης Νεόφυτου 
Τόουλου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

16 Μιχαλάκης Νεόφυτου 
Τόουλου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

17 Δέσποινα-Δήμητρα Τόουλου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

18 Δέσποινα-Δήμητρα Τόουλου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

19 Μιχαλάκης Νεόφυτος Τόουλου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

20 Μιχαλάκης Νεόφυτος Τόουλου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

21 Τάσος Δημητρίου Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

22 Θέκλα Δημητρίου Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

23 Παναγιώτης Δημητρίου Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

24 Δημήτρης Δημητρίου Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

25 Χρίστος Δημητρίου Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

26 Στέλλα Αντωνίου Άλλο Θέμα (Συντελεστής Δόμησης και μερίδια ιδιοκτησίας σε 
Ζώνη Προστασίας) 

27 Γιώργος Χριστοδουλίδης Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

28 Γιώργος Κορτάρης Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

29 Φρόσα Κορτάρη Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

30 Φρόσα Κορτάρη Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

31 Λοΐζος Παπαλοΐζου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

32 Λοΐζος Παπαλοΐζου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

33 Λοΐζος Παπαλοΐζου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

34 Λοΐζος Παπαλοΐζου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

35 Λοΐζος Παπαλοΐζου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

36 Ανδρούλλα Σάββα Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

37 Ελένη Σάββα Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

38 Κατερίνα Ονησιφόρου 
Ονησιφόρου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

39 Χρίστος Χρίστου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

40 Στέλιος Χρίστου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

41 Χριστάκης Πάτσαλος Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

42 Χριστάκης Πάτσαλος Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

43 Δημήτρης Χριστοδουλίδης Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

44 Ελένη Χριστοδουλίδου Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

45 Σταύρος Χριστοδουλίδης Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

46 Μαρία Μάσσου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

47 Μαρία Μάσσου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

48 Χριστόδουλος Αχιλλεούδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 
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49 Γιώργος Κορτάρης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

50 Γιώργος Κορτάρης Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

51 Γιώργος Κορτάρης Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

52 Γιώργος Κορτάρης Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

53 Λοΐζος Λευκαρίτης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

54 Μιχάλης Λευκαρίτης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

55 Χρύσανθος Λευκαρίτης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

56 Αχιλλέας Κουμίδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

57 Χριστόδουλος Κουμίδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

58 Στέλιος Κραφτίδης Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

59 Στέλιος Κραφτίδης Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

60 Στέλιος Κραφτίδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

61 Πολύβιος Γεωργίου Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

62 Χαράλαμπος Μιλητός Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

63 Χαράλαμπος Μιλητός Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

64 Ζωή Μιχαήλ και Τζοάννα 
Χρυσοστόμου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

65 Ζωή Μιχαήλ και Τζοάννα 
Χρυσοστόμου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

66 Ζωή Μιχαήλ και Τζοάννα 
Χρυσοστόμου 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

67 Ζωή Μιχαήλ και Τζοάννα 
Χρυσοστόμου 

Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας και Αναβάθμιση 
Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

68 Θρασύβουλος Θρασυβούλου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

69 Γεώργιος Κορτάρης Ένταξη σε Τουριστική Ζώνη 

70 Ανθούλα Χαραλάμπους 
Κλεάνθους 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

71 Φρόσω Ιακώβου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

72 Κατερίνα και Ειρήνη Μακαρίου  Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

73 Δημητράκης Δαυίδ Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

74 Μαρία Μιλτιάδου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

75 Μαρία Μιλτιάδου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

76 Τάσος Ανδρέου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

77 Γιώργος Κορτάρης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

78 Λοΐζος Λουκά Πάρηκος Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

79 Ιωάννα Παναγιώτου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

80 Ζωή Μιχαήλ και Τζοάννα 
Χρυσοστόμου 

Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

81 Ανδρέας Χροστοδούλου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

82 Ανδρέας Γιαλιώτης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

83 Δημοσθένης Ρούβης Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

84 Παναγιώτης Πόλης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

85 Άριστος Αριστοδήμου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

86 Μιχάλης Παναγιώτου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

87 Στέλιος Γαβριήλ Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

88 Στέλιος Γαβριήλ Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

89 Αριστείδης Δημητρίου 
Αριστοδήμου 

Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 

90 Μηνάς Μηνά Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

91 Μαρία Δαμιανού Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

92 Γεώργιος Χριστοφόρου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

93 Γεώργιος Χριστοφόρου Ένταξη σε Τουριστική Ζώνη 

94 Γεώργιος Χριστοφόρου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

95 Γεώργιος Χριστοφόρου Άλλο Θέμα (Καταβολή αποζημίωσης) 

96 Γεώργιος Χριστοφόρου Άλλη Ειδική Ζώνη 

97 Παναγιώτης Μαλέκος Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

98 Κοσμάς Χριστοδουλίδης Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

99 Βάσος Σταύρου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

100 Τάσος Γεωργίου Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας, Επηρεασμός από 
Καθορισμένο Δρόμο Πρωταρχικής ή Δευτερεύουσας 
Σημασίας και Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

101 Σταύρος Σταύρου Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

102 Χαράλαμπος Χαραλάμπους Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

103 Μαρία Χαραλάμπους Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας 

104 Σαπφώ Βιολάρη Άλλο Θέμα (Ένταξη σε Γεωργική Ζώνη) 
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ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

ΕΕΠ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΜΑ 

1 Λούης Κουμενίδης (Πρόεδρος 
Κοινοτικού Συμβουλίου 
Κάτω Λευκάρων) εκ μέρους 
Κοινοτικού Συμβουλίου Κάτω 
Λευκάρων 

Σύνθετη Εισήγηση ( Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη, Ένταξη σε  
Εμπορική Ζώνη, Επηρεασμός από Ζώνη Δημοσίων 
Χρήσεων, Επηρεασμός από Ζώνη Προστασίας, Επηρεασμός 
από Καθορισμένο Δρόμο Πρωταρχικής ή Δευτερεύουσας 
Σημασίας, Άλλη Ειδική Ζώνη, Αναβάθμιση Συντελεστή 
Δόμησης ή Ζώνης, Καθορισμός Μέτρων και Πολιτικών για την 
Οικιστική Ανάπτυξη, Άλλα Θέματα) 

2 Θέκλα Δημητρίου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

3 Χρίστος Δημητρίου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

4 Φιλιώ Νικολαΐδου Αγγελίδη και 
Νίκος Αγγελίδης 

Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Αναβάθμιση Συντελεστή 
 Δόμησης ή Ζώνης 

5 Στέλιος Χρίστου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

6 Στέλιος Χρίστου Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη 

7 Παύλος Καλοπαίδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

8 Στέλιος Καλοπαίδης  Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

9 Ανδρέας Καλοπαίδης Ένταξη σε Οικιστική Ζώνη και Αναβάθμιση Συντελεστή Δόμησης ή Ζώνης 

 
ΤMHMA ΠOΛEOΔOMIAΣ KAI OIKHΣEΩΣ,  
Λευκωσία, 23 Σεπτεμβρίου 2015. 
 
 
Αριθμός 5631 

ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 
___________ 

Γνωστοποίηση 

Από το Επαρχιακό Γραφείο του Ταμείου Θήρας Λεμεσού  ανακοινώνεται ότι  επιμορφωτικά μαθήματα  για απόκτηση 
πρώτης άδειας κυνηγίου, για το μήνα Οκτώβριο 2015, θα διεξαχθούν  όπως φαίνεται πιο κάτω: 

Χώρος: Οίκημα ΣΕΚ Λεμεσού, Κυριακού Οικονόμου 21, Λεμεσός.  

      Ημέρες: 19.10.2015, 20.10.2015 και 21.10.2015. 

Ώρες διεξαγωγής μαθημάτων: 18:00 – 21:00. 
 
Αριθμός 5632 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 204(1)(Β) ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 205Γ(3)(Β), 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΕΡΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 2004 (BUSINESS COMPANIES ACT, 2004) 

 ΤΩΝ ΒΡΕΤΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΘΕΝΩΝ ΝΗΣΩΝ 
RILHOUSE CAPITAL LTD, 

 (Εθελοντική Διάλυση),  
Αριθμός Εταιρείας 1669890 

Με την παρούσα, δίνεται ειδοποίηση ότι σύμφωνα με την παράγραφο 204(1)(β) και παράγραφο 205Γ(3)(β) του 
Νόμου περί Επιχειρήσεων 2004 (Business Companies Act, 2004) των Βρετανικών Παρθένων Νήσων η πιο πάνω 
Εταιρεία πρόκειται να διαλυθεί. Η διαδικασία εθελοντικής διάλυσης ξεκίνησε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015. Ο εκκαθαριστής 
είναι ο Christakis John Milidonis που βρίσκεται στην οδό Δημητρίου Κορομηλά, Erial Court 2, Διαμέρισμα 2, 3107 
Λεμεσός, Κύπρος. 

CHRISTAKIS JOHN MILIDONIS,  
Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 5633 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΛΗΠΤΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ  

D. & G. OLYMPIOS DIAS LTD  

Αρ. Εγγραφής Εταιρείας 151283 

Στις 28/9/2015, με βάση τις πρόνοιες Ομολόγων Κυμαινόμενης Επιβάρυνσης, που εκδόθηκαν από την πιο πάνω 
εταιρεία, με ημερομηνία 9/12/2010 και 18/6/2010 αντίστοιχα, η εταιρεία D. & G. OLYMPIOS DIAS LTD, έχει τεθεί υπό 
Διαχείριση και έχω διοριστεί Παραλήπτης και Διαχειριστής αυτής.  

Παρακαλείται οποιοσδήποτε πιστωτής, ή οποιοσδήποτε έχει συμβληθεί με την εταιρεία πριν το διορισμό μου, να 
επικοινωνήσει γραπτώς μαζί μου, στη Διεύθυνση: Λεωφόρος Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 232, Apollo Court, 4

ος
 όροφος, Γραφείο 

402, Τ.Θ. 55070, 3820 Λεμεσός, τηλέφωνο 25817217, επισυνάπτοντας συμβόλαια, έγγραφα ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία  
όσον αφορά τις συναλλαγές με την εταιρεία, ώστε να εξακριβωθούν οι υποχρεώσεις της ιδίας, για τους σκοπούς της 
διαχείρισης. 

Επίσης χρεώστες της εταιρείας, καλούνται όπως προβαίνουν σε εξόφληση των υποχρεώσεών τους απευθείας στον 
Παραλήπτη και Διαχειριστή, στην πιο πάνω διεύθυνση.   

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
Παραλήπτης και Διαχειριστής 

D. & G. OLYMPIOS DIAS LTD. 
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Αριθμός 5634  

2 Οκτωβρίου 2015. 
ΔΕΙΚΤΗΣ ΤΙΜΩΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2015 

Ο Δείκτης Τιμών Καταναλωτή το Σεπτέμβριο 2015 σημείωσε αύξηση 0,57 μονάδες ή 0,50% και έφτασε στις 114,52 
μονάδες σε σύγκριση με 113,95 τον Αύγουστο 2015.  Αυτό οφείλεται κυρίως σε αυξήσεις στις τιμές ορισμένων ειδών 
ένδυσης και υπόδησης, ορισμένων φρέσκων φρούτων και λαχανικών και του ηλεκτρικού ρεύματος.  Μειώσεις 
σημειώθηκαν στις τιμές των πετρελαιοειδών και των αεροπορικών ναύλων. 

2. Ο  πληθωρισμός  το  Σεπτέμβριο 2015 μειώθηκε  με  ρυθμό -2,5% σε  σύγκριση με -2,7%  τον Αύγουστο 2015  
και  -0,9 % το Σεπτέμβριο 2014. 

3. Για την περίοδο Ιανουαρίου-Σεπτεμβρίου 2015, ο Δείκτης σημείωσε μείωση -2,1% σε σύγκριση με την 
αντίστοιχη περίοδο του 2014. 

4. Η διακύμανση του Δείκτη κατά τους τελευταίους δύο μήνες όπως και η ποσοστιαία μεταβολή σε σύγκριση με τον 
προηγούμενο χρόνο φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 

 

Κατηγορίες Αγαθών και Υπηρεσιών 

Δείκτες Τιμών (2005=100) Ποσοστό μεταβολής (%) 

Αύγουστος     
2015 

Σεπτέμβριος     
2015 

Σεπτ. 2015 
Αύγ. 2015 

Σεπτ. 2015 
Σεπτ. 2014 

Ιαν.- Σεπτ. 
2015 

Ιαν.- Σεπτ. 
2014 

1.  Τρόφιμα και μη αλκοολούχα ποτά 125,36 127,28 1,53 -1,47 -0,28 

2.  Αλκοολούχα ποτά και καπνός 139,99 139,63 -0,26 2,23 2,10 

3.  ΄Ενδυση και υπόδηση 81,23 88,59 9,06 -0,47 -0,39 

4.  Στέγαση, ύδρευση, ηλεκτρισμός και  

υγραέριο 
121,08 122,52 1,19 -9,50 -8,59 

5.  Επίπλωση, οικιακός εξοπλισμός και 
προϊόντα καθαρισμού 

102,48 102,88 0,39 -0,51 -0,58 

6.  Υγεία 123,11 123,31 0,16 0,02 0,36 

7.  Μεταφορές 109,92 106,65 -2,97 -5,44 -5,03 

8.  Επικοινωνίες 104,45 103,34 -1,06 -0,96 0,60 

9.  Αναψυχή και πολιτισμός 105,89 105,32 -0,54 -1,09 -1,41 

10.  Εκπαίδευση 127,15 127,29 0,11 -0,95 -1,56 

11.  Εστιατόρια και ξενοδοχεία 126,58 126,42 -0,13 0,40 0,12 

12.  Άλλα αγαθά και υπηρεσίες 111,21 111,40 0,17 -0,13 -0,47 
         

  Γενικός Δείκτης Τιμών Καταναλωτή 113,95 114,52 0,50 -2,53 -2,14 

 
 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 

 Διευθυντής Στατιστικής Υπηρεσίας. 

 

 

 

 

Αριθμός 5635 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΥΝΤΕΧΝΙΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1965 ΜΕΧΡΙ 1996 

(Ν. 71/1965, Ν. 22/1970, Ν. 46/1991 ΚΑΙ Ν. 97(Ι)/1996) 
______________ 

Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 59 

Διαγραφή από το Μητρώο 

Η πιο κάτω Συντεχνία έχει διαγραφεί από το Μητρώο Συντεχνιών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 των πιο 
πάνω Νόμων, στις 5 Αυγούστου 2015: 
  

Συντεχνία Υπαλλήλων Ελεγκτικής  

Υπηρεσίας  Συνεργατικών Εταιρειών    

(Σ.Υ.Ε.Υ.Σ.Ε.)                                       Αρ. Μ. 894 

ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΟΥ – ΧΑΣΑΠΗ, 

     Έφορος Συντεχνιών, 

Αν. Διευθύντρια Τμήματος Εργασιακών Σχέσεων. 
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Αριθμός 5636 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 29 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

Αριθμός 
παραλαβής 

σε 
αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  και 

Αριθμοί 

Αριθμός      
πακέ-               
των 

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα με 

το Δηλωτικό του Σκάφους) 
 

70/15 KATJA     4/5/2015 ANDREAS 
SOFRONIOU 
GIFTS 
ADVERTISING 

      2 Παλέτες που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ισοτροπικό 
μαγνητικό ελαστικό. 

 

80/15 KING BYRON 25/5/2015 BMOU 286669/7 1X20 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 14 
ρολά χαρτί 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ.  

 

87/15 IRENES LOGOS 6/6/2015 GMLU 800430/6  1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι  περιέχει 1 LOT 
μεταχειρισμένα  ρούχα και 1 
LOT μεταχειρισμένα 
παπούτσια. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

89/15 

 

A.OBELIX 8/6/2015 EMCU 138090/0 1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι  περιέχει 16 
πακέτα ατσάλι, κορνίζες από 
ατσάλι. 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

 
96/15 
 
 
 
100/2015 
 
 
 
 
102/2015 
 
 
 
 
102/2015 
 
 
 
 
103/2015  
 
 
 
105/2015  
 
 
 
 
107/2015 
 
 
108/2015   

 
BF CATANIA 
 
 
 
A.OBELIX 
 
 
 
 
MSC KATYAYNI 
 
 
 
 
MSC KATYAYNI 
 
 
 
 
RIO CADIZ 
 
 
 
MSC MAUREEN  
 
 
 
 
DINAH 
BORCHARD  
 
MSC MARINA 
 

 
24/06/2015 

 
 
 

29/06/2015 
 
 
 
 

09/07/2015 
 
 
 
 

09/07/2015 
 
 
 
 

10/07/2015 
 
 
 

16/07/2015 
 
 
 
 

31/07/2015 
 
 

31/07/2015 

 
HADJIKYRIAKOS 

RO1767R1 
 
 

EGSU 909593/4 
 
 
 
 

MEDU 329787/3 
 
 
 
 

MSCU 493848/7 
 
 
 
 

NICOS 
THEODOULOU 
AND SONS LTD 

 
TRHU 212901/7  

 
 
 
 

TH.KYTHREOTIS 
 
 

MEDU 156773/2      

 
128  

 
 
 

1X40   
 
 
 
 

1X20 
 
 
 
 

1X40   
 
 
 
 

2   
 
 
 

1X20 
 
 
 
 

3    
 
 

1X20 

 
Κιβώτια που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ηλεκτρικές 
σκούπες. 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 248 
χαρτόνια παπούτσια. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1368 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1001 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Παλέτες που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν είδη υγιεινής. 
 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1368 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Πακέτα που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ύφασμα. 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1800 
κιβώτια σαπούνια μπάνιου. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
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Αριθμός 
παραλαβής 

σε 
αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  και 

Αριθμοί 

Αριθμός      
πακέ-               
των 

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα με 

το Δηλωτικό του Σκάφους) 
 

108/2015 
 
 
 
 
109/2015 
 
 
 
 
111/2015 
 
 
 
 
112/2015 
 
 
 
 
 
113/2015 
 
 
 
 
 
113/2015 

MSC MARINA 
 
 
 
 
MAERSK 
BROOKLYN 
 
 
 
MSC AUGUSTA 
 
 
 
 
MSC 
ANNAMARIA 
 
 
 
 
MSC LORETTA 
 
 
 
 
 
MSC LORETTA 

31/07/2015 
 
 
 
 

01/08/2015 
 
 
 

 
04/08/2015 

 
 
 
 

11/08/2015 
 
 
 
 
 

14/08/2015 
 
 
 
 
 

14/08/2015 

MEDU 618081/2 
 
 
 
 

MAEU 465488/2 
 
 

 
 
 MSCU 273370/2 

 
 
 
 

GLDU 042703/5 
 
 
 
 
 

DRYU 289508/4 
 
 
 
 
 

GLDU 504093/8 

1X20 
 
 
 
 

1X20 
 
 
 

 
1X20 

 
 
 
 

1X40 
 
 
 
 
 

1X20 
 
 
 
 
 

1X20 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1368 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 2 
πακέτα αμορτισερ. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 316 
πακέτα ελαστικά. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 
παλέτες που περιέχουν 1596 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 40 
παλέτες που περιέχουν 
μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1443 
πακέτα μπύρες. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 

61/15 
 
 
 
 
 
 
 
71/2015 
 
 
 
 
 
75/15 
 
 
 
 
 
 
 
75/2015 
 
 
 
 
 
 

MSC CABRIELLA 
 
 
 
 
 
 
 
POLLUX 
 
 
 
 
 
MCS GABRIELLA 
 
 
 
 
 
 
 
MCS GABRIELLA  

09/04/2015 
 
 
 
 
 
 
 
09/05/015 
 
 
 
 
 
09/04/2015 
 
 
 
 
 
 
 
09/04/2015 

INKU 
643956/4 

 
 
 
 
 
 

MSKU 
781753/3 

 
 
 
 

DRYU 
908543/9 

 
 
 
 
 
 

TGHU 
742187/9 

              1X40  
 
 
 
 
 
 
     
           1X20 
 
 
 
 
            
           1X40 
 
 
 
 
 
 
 
           1X40 
                                           

 Εμπορευματοκιβώτιο που     
δηλώθηκε ότι περιέχει 20  παλέτες 
που περιέχουν μεταχειρισμένα 
είδη εκτύπωσης και  
μεταχειρισμένο εξοπλισμό 
γραφείου. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 5 πακέτα 
τεχνολογικό εξοπλισμό για 
δημητριακά. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 παλέτες 
που περιέχουν μεταχειρισμένα 
είδη εκτύπωσης και 
μεταχειρισμένο εξοπλισμό 
γραφείου. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
 
Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 παλέτες 
που περιέχουν μεταχειρισμένα 
είδη εκτύπωσης και 
μεταχειρισμένο εξοπλισμό 
γραφείου . 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ. 
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ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 29 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (Κ. Γεωργίου, τηλ. 
22800525), στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στο τηλ. 22408927.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802567, 25802526 και 25802415.  

Η επιθεώρηση οχημάτων/εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 9.00-13.00. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ, 
Αναπληρωτής Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων. 

 

 

 

 

 

 

 

Αριθμός 5637 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

                                                                         Αρ. Αιτήσεως 267/2015. 

Αναφορικά  με την Εταιρεία K.V. EMPLOYMENT SERVICES LTD, από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της Εταιρείας ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ για τη διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας. 

      Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ, από τη Λεμεσό, καταχώρισε 
στις 14/7/2015, αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, για έκδοση διατάγματος διάλυσης της K.V. Employment 
Services Ltd, από τη Λεμεσό.  

       Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 2/11/2015 και ώρα 8.30 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της πιο πάνω Εταιρείας 
επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί  
να εμφανιστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.  

      Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από την πιο κάτω Δικηγόρο, σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω 
Εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

ΓΙΑΝΝΑ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ, διά 
Γ. ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόρος αιτητών. 

Διεύθυνση επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο των κ.κ. Γ. Κλεάνθους & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε., Λουκή Ακρίτα αρ. 8, 
Τ.Θ. 57146, 3313 Λεμεσός. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στο Δικηγόρο των αιτητών, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους 
τους και πρέπει να επιδοθεί ή αν ταχυδρομηθεί πρέπει να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να 
παραληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο όχι πιο αργά από τις 2.00 μ.μ. της 30ής Οκτωβρίου 2015.  
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Αριθμός 5638 

Αριθμός Εταιρείας : ΗΕ 301306. 

Αναφορικά με  τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 
και 

Αναφορικά με  την  Εταιρεία BlackDot Commerce Limited. 

Εγγεγραμμένο Γραφείο:  Ατλαντίδος 10, 8048 Κάτω Πάφος, Πάφος, Κύπρος.  

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 

Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο 
πάνω Εταιρείας θα λάβει χώρα στην οδό Στασικράτους 16, Paloma Court, 3ος όροφος, 1065 Λευκωσία, στις                            
21 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11.00 π.μ. για τους σκοπούς  ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 του πιο πάνω 
Νόμου. 

Για σκοπούς ψηφοφορίας κατά την πιο πάνω συνέλευση, ο πιστωτές πρέπει απαραίτητα να προσκομίσουν 
επαλήθευση χρέους δεόντως συμπληρωμένη μέχρι τις 12.00 το μεσημέρι της προηγουμένης της συνεδριάσεως. 

Οι πιστωτές μπορούν να ψηφίσουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 

Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα θα πρέπει να φθάσουν στην οδό Στασικράτους 16, Paloma Court, 3ος  όροφος, 
1065 Λευκωσία, όχι αργότερα από τις 12.00 το μεσημέρι της προηγουμένης της συνεδριάσεως. 

Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούς ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 
ασφάλειά τους) να καταθέσουν  στην πιο πάνω διεύθυνση, πριν τη συνεδρίαση, δήλωση αναφορικά με την εξασφάλιση 
που κατέχουν, την ημερομηνία που τους δόθηκε και το ακριβές ποσό της εξασφάλισης. 

_______________ 

Εκδόθηκε στις 5 Οκτωβρίου 2015. 
Με διάταγμα της 

MARGUERITE McGINLAY, 
Διευθυντής. 

Αριθμός 5639 

BlackDot Commerce Limited. 

Company Registration No: HE 301306. 

In the matter of  The Companies Act, Chapter 113,  
and 

Blackdot Commerce Limited.  

Registered office: 10 Atlantidos Street, Kato Paphos,Paphos,Cyprus 8048. 

CREDITOR’S VOLUNTARY LIQUIDATION 

NOTICE IS HEREBY GIVEN  pursuant to article 276 of Companies Act , Chapter 113, that  a Meeting of the 
Creditors of the Company will be held at 16 Stasicratous Street, Paloma Court, 3

rd
 Floor, 1065 Nicosia on 21 October 

2015 at 11.00 am for the purposes mentioned in articles 276, 277 and 278 of above Law. 

Creditors wishing to vote at the Meeting must lodge their proof of debt at above address not later than 12:00  noon on 
the business day preceding the day of the meeting. 

Creditors can vote either in person or by proxy. 

Proxies to be used at the meeting must be lodged at 16 Stasicratous Street, Paloma Court, 3
rd

 Floor, 1065 Nicosia 
not later than 12 noon on the business day preceding  the day of the meeting. 

For voting purposes, a secured creditor is required, unless he surrenders his security, to lodge at above address 
before the meeting, a statement giving particulars of his security, the date it was given and the value at which it is 
assessed. 

___________ 

5 October 2015. 
By order of the Board, 

MARGUERITE McGINLAY, 
Director. 

Αριθμός 5640 

Αριθμός Εταιρείας: ΗΕ178960. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 
και 

Αναφορικά με την Εταιρεία WAYSOUTH LIMITED. 

Εγγεγραμμένο Γραφείο: Θεμιστοκλή Δέρβη 3, Julia House, 1066 Λευκωσία, Κύπρος. 

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 

Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο 
πάνω Εταιρείας θα λάβει χώρα στα Γραφεία της WAYSOUTH LIMITED, στη Θεμιστοκλή Δέρβη 3, Julia House 1066 
Λευκωσία, την Τετάρτη, 14 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11.00 π.μ. για τους σκοπούς ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 
και 278 του πιο πάνω Νόμου.  
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Όσοι πιστωτές επιθυμούν να ψηφίσουν για διορισμό εκκαθαριστή, εποπτικής επιτροπής καθώς και για οποιοδήποτε 
άλλο θέμα που πιθανόν να προκύψει στη συνέλευση, μπορούν να το πράξουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 

Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα, θα πρέπει να φθάσουν στα Γραφεία της WAYSOUTH LIMITED, στη διεύθυνση, 
Θεμιστοκλή Δέρβη 3, Julia House, 1066 Λευκωσία, όχι αργότερα από τις 12.00 το μεσημέρι της προηγουμένης της 
συνελεύσεως και θα πρέπει να συνοδεύονται από επαληθεύσεις χρέους. 

Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούν ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 
εξασφάλισή τους) να καταθέσουν με την WAYSOUTH LIMITED στην πιο πάνω διεύθυνση, πριν τη συνέλευση, δήλωση 
αναφορικά με την εξασφάλιση που κατέχουν, την ημερομηνία που τους εδόθη και το ακριβές ποσό. 

                                      Με διάταγμα του Συμβουλίου, 
                                       ΘΕΜΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ, 

                                      Διευθυντής. 
 
Αριθμός 5641 

Αριθμός Εταιρείας: ΗΕ179570. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την Εταιρεία COM-HOLD LIMITED. 

Εγγεγραμμένο Γραφείο: Θεμιστοκλή Δέρβη 3, Julia House, 1066 Λευκωσία, Κύπρος. 

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 

Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο 
πάνω Εταιρείας θα λάβει χώρα στα Γραφεία της COM-HOLD LIMITED, στη Θεμιστοκλή Δέρβη 3, Julia House 1066 
Λευκωσία, την Τετάρτη, 14 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10.00π.μ. για τους σκοπούς ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 
και 278 του πιο πάνω Νόμου.  

Όσοι πιστωτές επιθυμούν να ψηφίσουν για διορισμό εκκαθαριστή, εποπτικής επιτροπής καθώς και για οποιοδήποτε 
άλλο θέμα που πιθανόν να προκύψει στη συνέλευση, μπορούν να το πράξουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 

Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα, θα πρέπει να φθάσουν στα Γραφεία της COM-HOLD LIMITED, στη διεύθυνση 
Θεμιστοκλή Δέρβη 3, Julia House, 1066 Λευκωσία, όχι αργότερα από τις 12.00 το μεσημέρι της προηγουμένης της 
συνελεύσεως και θα πρέπει να συνοδεύονται από επαληθεύσεις χρέους. 

Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούν ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 
εξασφάλισή τους) να καταθέσουν με την COM-HOLD LIMITED στην πιο πάνω διεύθυνση, πριν τη συνέλευση, δήλωση 
αναφορικά με την εξασφάλιση που κατέχουν, την ημερομηνία που τους εδόθη και το ακριβές ποσό. 

                                        Με διάταγμα του Συμβουλίου, 
                                         ΘΕΜΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ, 

                                            Διευθυντής. 

 

Αριθμός 5642 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Aρ. Αίτ. 298/2015. 

Αναφορικά με τov περί Εταιρειώv Νόμov, Κεφ. 113, άρθρα 203, 209, 211 (3), 212(α), (β), (γ), 213, 214 και 333, 

 και 

Αναφορικά με την εταιρεία MACOSA INVESTMENTS LIMITED. 

Δίνεται ειδοπoίηση ότι η ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΤΔ, από τη Λευκωσία καταχώρισε στις 29.4.2015 
στo Επαρχιακό Δικαστήριo Λευκωσίας  αίτηση, με τηv oπoία εξαιτείται διάταγμα τoυ δικαστηρίoυ για τη διάλυση της εταιρείας 
MACOSA INVESTMENTS LIMITED. 

Δίνεται επίσης ειδoπoίηση ότι η πιo πάvω αίτηση έχει oριστεί για ακρόαση στις 20.11.2015 και ώρα 10.00 π.μ. και 
oπoιoσδήπoτε πιστωτής ή συvεισφoρέας της Εταιρείας επιθυμεί vα υπoστηρίξει ή να αvτικρoύσει τηv έκδoση oπoιoυδήπoτε 
διατάγματoς με βάση τηv πιo πάvω αίτηση, μπoρεί vα εμφαvιστεί για τo σκoπό αυτό κατά τo χρόvo της ακρoάσεως 
αυτoπρoσώπως είτε μέσω δικηγόρoυ. 

Αvτίγραφo της αιτήσεως θα δoθεί απo τoυς Δικηγόρoυς της αιτήτριας σε oπoιoδήπoτε πιστωτή ή συvεισφoρέα της πιo 
πάvω Εταιρείας o oπoίoς θα ζητήσει τέτoιo αvτίγραφo και θα καταβάλει τo vεvoμισμέvo τέλoς. 

ΚΟΥΣΙΟΣ  ΚΟΡΦΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 
Κωστή Παλαμά 20, 

Τ.Κ. 21020, 1500 Λευκωσία. 

Σημ.:  Οπoιoδήπoτε πρόσωπo επιθυμεί vα εμφαvιστεί κατά τηv ακρόαση της πιo πάvω αίτησης oφείλει vα επιδώσει ή vα 
απoστείλει μέσω Ταχυδρoμείoυ στους κ.κ. ΚΟΥΣΙΟ  ΚΟΡΦΙΩΤΗ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Δ.Ε.Π.Ε. γραπτή ειδoπoίηση 
για τηv πρόθεσή τoυ αυτή. Η ειδoπoίηση πρέπει vα αvαφέρει τo ovoματεπώvυμo και τη διεύθυvση τoυ πρoσώπoυ ή 
σε περίπτωση Οίκoυ τηv επωvυμία και τη διεύθυvση τoυ Οίκoυ και πρέπει vα υπoγράφεται απo τo πρόσωπo ή τov 
Οίκo ή τoυς δικηγόρoυς τoυς και vα επιδoθεί ή απoσταλεί μέσω τoυ Ταχυδρoμείoυ έγκαιρα ώστε vα παραληφθεί από 
τους κ.κ. ΚΟΥΣΙΟ  ΚΟΡΦΙΩΤΗ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Δ.Ε.Π.Ε όχι πιo αργά απo τις 2.00 μ.μ. της 19ης Νοεμβρίου 
2015.  
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Αριθμός 5643 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών  
Γνωστοποίηση Ειδικής Αποφάσεως της Εταιρείας Xenpil Trading Co. Limited 

σύμφωνα με το άρθρο 262(1) και γνωστοποίηση διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας  Xenpil Trading Co. Limited η οποία έγινε στις 29 Σεπτεμβρίου 2015, 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση: 

«Η Εταιρεία Xenpil Trading Co. Limited, να εκκαθαρισθεί εκούσια». 

Όνομα Εταιρείας: Xenpil Trading Co. Limited – HE 29770.  

Είδος Εργασίας: Γενικό Εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου: Λεωφ. Αρχ. Κυπριανού 29Γ, Στρόβολος, 2059 Λευκωσία.    

Όνομα Εκκαθαριστών και διεύθυνση: Κρις Ιακωβίδης και Άντρη Αντωνίου από Λεωφόρο Νίκης 20, Γραφείο 400, 1086 
       Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού: 29 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιους διορίστηκε: Από τους Μετόχους και Πιστωτές. 

 

 

 

 

Αριθμός 5644 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών  
Γνωστοποίηση Ειδικής Αποφάσεως της Εταιρείας J2 Trading (Cyprus) Limited 

σύμφωνα με το άρθρο 262(1) και γνωστοποίηση διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας J2 Trading (Cyprus) Limited, η οποία έγινε στις 29 Σεπτεμβρίου 2015, 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση:  

«Η Εταιρεία J2 Trading (Cyprus) Limited να εκκαθαρισθεί εκούσια». 

Όνομα Εταιρείας: J2 Trading (Cyprus) Limited  – HE 282051.  

Είδος Εργασίας: Επενδυτική εταιρεία και παροχή υπηρεσιών.    

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου: Προδρόμου 75, 1
ος

 όροφος, Γραφείο 101, Στρόβολος, 2063 Λευκωσία.    

Όνομα Εκκαθαριστών και διεύθυνση: Κρις Ιακωβίδης και Άντρη Αντωνίου, από Λεωφόρο Νίκης 20, Γραφείο 400, 1086 
        Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού: 29 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιους διορίστηκε: Από τους Μετόχους και Πιστωτές. 

 

 

 

 

 

 

Αριθμός 5645 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
 _________  

Ακύρωση 

Αναφορικά με την Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων της Εταιρείας H.G.E. OVERSEAS INVESTMENTS LTD με 
αριθμό εγγραφής H.E. 326968, οι δημοσιεύσεις με αριθμούς 5134 και 5135 στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας 
με αριθμό 4894 και ημερομηνίας 18 Σεπτεμβρίου 2015, ακυρώνονται. 

Γραμματέας / Πρόεδρος. 
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Αριθμός  5646 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KEVOX HOLDINGS LTD (Η.Ε. 329234) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κωστή Παλαμά 20, 1096 Λευκωσία, στις 16 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Σεπτεμβρίου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5647 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BLUE TREES HOLDINGS LTD (Η.Ε. 317306) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημητρίου Καρατάσου 15, Αναστάσιο Μέγαρο, 6ος 
όροφος, Γραφείο 601, 2024 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της 
εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΑΝΤΡΕΑΣ ΓΙΑΣΕΜΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5648 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SANDERSTON ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 323143) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Παντελή Κατελάρη 4, 2413 Έγκωμη, Λευκωσία, στις 9 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 16:30 για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 

ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΝΤΕΜΕΝΙΩΤΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5649 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LYVELLO LTD (Η.Ε. 304191) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Προδρόμου 75, 1ος όροφος, Γραφείο 105, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 

ΣΤΕΛΛΑ ΧΡ. ΚΟΥΚΟΥΝΗ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5650 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GUMMIWER HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 198676) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφροδίτης 25, 1060 Λευκωσία, στις 20 Νοεμβρίου 
2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της 
πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5651 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SHIANNA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 205106) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφροδίτης 25, 1060 Λευκωσία, στις 20 Νοεμβρίου 
2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της 
πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5652 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KENNYSTAR LTD (Η.Ε. 305765) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κώστα Αναξαγόρα 30, 1ος όροφος, Γραφείο 102, 
2014 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΠΑΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5653 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GPBL (CYPRUS) LTD (Η.Ε. 299731) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Ανδρέου 332, "Patrician Chambers", 3035 
Λεμεσός, στις 25 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΛΛΟΥΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5654 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TRUST INFO COMMERCIAL LIMITED (Η.Ε. 270304) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, στις 9 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5655 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SPARKSA INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 237019) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστές. 

Αριθμός  5656 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία GLOBEPOWER LIMITED (Η.Ε. 291930) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστές. 

Αριθμός  5657 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία GRACELAB LIMITED (Η.Ε. 328640) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστές. 
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Αριθμός  5658 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία OLIGVIA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 225338) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστές. 

Αριθμός  5659 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FOXCORP LIMITED (Η.Ε. 290467) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστές. 

Αριθμός  5660 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AQUACOAST YACHTING LIMITED (Η.Ε. 314658) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 

       Εκκαθαριστές. 
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Αριθμός  5661 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CRIUS HOLDING LIMITED (Η.Ε. 271196) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδο Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 9:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

30 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

και/ή ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ, 
       Εκκαθαριστές. 

Αριθμός 5662 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία THAUMAT HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 191069) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος όροφος, 
1075 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5663 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MABANTO LIMITED (Η.Ε. 206430) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 
γραφείο 201, 1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10.00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5664 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AROSEMA LIMITED (Η.Ε. 206409) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμ. Δέρβη 12, Palais D' Ivoire, 2ος όροφος, Γρ. 201, 
1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5665 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GUTTMON LIMITED (Η.Ε. 206423) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5666 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FELINGTON INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 203420) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμ. Δέρβη 12, Palais D' Ivoire, 2ος όροφος, Γρ. 201, 
1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5667 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ANDIO CITY LIMITED (Η.Ε. 283910) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΑΛΙΣΟΝ ΤΙΜΟΘΗ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5668 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VASORIANO LIMITED (Η.Ε. 172543) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΑΛΙΣΟΝ ΤΙΜΟΘΗ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5669 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VEREKER HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 170694) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1066 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΑΛΙΣΟΝ ΤΙΜΟΘΗ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5670 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DORMIANA ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 90533) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ναυπλίου 15, 1ος όροφος, Γραφείο 102, 3025 
Λεμεσός, στις 12 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ Κ. ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ 

και ΒΙΚΥ ΠΑΠΑ, 
       Εκκαθαριστές. 

Αριθμός  5671 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DILLSBORA LIMITED (Η.Ε. 162446) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 1ος όροφος, Γρ. 
102, 4102 Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός, στις 13 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

6 Οκτωβρίου 2015 
ΠΑΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5672 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BLYTHE LIMITED (Η.Ε. 125406) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χρυσορρογιατίσσης & Κολοκοτρώνη, 3040 Λεμεσός, 
στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

6 Οκτωβρίου 2015 

ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5673 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LAMISTRE LIMITED (Η.Ε. 231559) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χρυσορρογιατίσσης & Κολοκοτρώνη, 3040 Λεμεσός, 
στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

6 Οκτωβρίου 2015 

ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5674 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RTUFAN FINANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RTUFAN FINANCE LIMITED η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία RTUFAN FINANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5675 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 306375. 

Όνομα Εταιρείας  :  RTUFAN FINANCE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Κέννετυ 12, Kennedy Business Center, 2ος όροφος, 1087 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σωτήρης Καραολής, Μιλήτου 1Α, 2325 Κάτω Λακατάμια, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RTUFAN FINANCE LIMITED, ημερομηνίας 18 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5676 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MICHELTONE VENTURES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MICHELTONE VENTURES LIMITED η οποία έγινε στις 28 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MICHELTONE VENTURES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5677 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 243752. 

Όνομα Εταιρείας  :  MICHELTONE VENTURES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρυστάλλα Πιτσιλλή - Δεκατρή, Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MICHELTONE VENTURES LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5678 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HILLSHURST INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HILLSHURST INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 28 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία HILLSHURST INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5679 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 243770. 

Όνομα Εταιρείας  :  HILLSHURST INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρυστάλλα Πιτσιλλή - Δεκατρή, Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HILLSHURST INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5680 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DRATAM HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DRATAM HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 7 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DRATAM HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5681 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 187949. 

Όνομα Εταιρείας  :  DRATAM HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή χρηματοδοτήσεων - Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Κωστάκη Παντελίδη 1, Μέγαρο Κολοκασίδη, 3ος όροφος, 1010 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ελευθέριος Ν. Φιλίππου, Λεωφόρος Σπύρου Κυπριανού 24, 1075 Λευκωσία, 
Τ.Θ. 21675, 1512 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DRATAM HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
7 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5682 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CERLIAS HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CERLIAS HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CERLIAS HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5683 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 243407. 

Όνομα Εταιρείας  :  CERLIAS HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στέλιος Τριανταφυλλίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος 
όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CERLIAS HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5684 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AUGURATORIUM ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AUGURATORIUM ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 10 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία AUGURATORIUM ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5685 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 232151. 

Όνομα Εταιρείας  :  AUGURATORIUM ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στέλιος Τριανταφυλλίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος 
όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AUGURATORIUM ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5686 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ANGLERS INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANGLERS INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ANGLERS INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
Αριθμός  5687 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 207457. 

Όνομα Εταιρείας  :  ANGLERS INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστόδουλος Κληρίδης, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANGLERS INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5688 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ANGLERS INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 207457) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΛΗΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5689 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  STEELNET LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STEELNET LIMITED η οποία έγινε την 1η Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία STEELNET LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5690 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 133391. 

Όνομα Εταιρείας  :  STEELNET LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ευαγόρα Παπαχριστοφόρου 18, Κτίριο Πετούσσης, Γραφείο 101, 3030 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φρίξος Κυπριανού, Αλασίας 8, Κτίριο Χριστοδουλίδη, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STEELNET LIMITED, ημερομηνίας 1 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5691 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MILLSTREAM HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MILLSTREAM HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MILLSTREAM HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5692 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 162949. 

Όνομα Εταιρείας  :  MILLSTREAM HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ΄ αρ. 195, Μέγαρο Νεοκλέους, 3030 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φρίξος Κυπριανού, Αλασίας 8, Κτίριο Χριστοδουλίδη, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MILLSTREAM HOLDING LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5693 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ELLIPSE SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELLIPSE SERVICES LIMITED η οποία έγινε την 1η Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ELLIPSE SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5694 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 172790. 

Όνομα Εταιρείας  :  ELLIPSE SERVICES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ΄ αρ. 195, Μέγαρο Νεοκλέους, 3030 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φρίξος Κυπριανού, Αλασίας 8, Κτίριο Χριστοδουλίδη, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELLIPSE SERVICES LIMITED, ημερομηνίας 1 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5695 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MALONEX INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MALONEX INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 6 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MALONEX INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5696 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 206642. 

Όνομα Εταιρείας  :  MALONEX INVESTMENTS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος όροφος, 3026 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστίνα Αντωνιάδου, Καλοψίδας 1, 3115 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MALONEX INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 
6 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5697 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ACTIELEC INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACTIELEC INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ACTIELEC INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5698 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 193523. 

Όνομα Εταιρείας  :  ACTIELEC INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Νάξου 4, 1ος όροφος, Γρ. 101, 1070 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σπύρος Σπύρου, Λεωφ. Κέννετυ 8, Athienitis Tower, 2ος όροφος, Γραφείο 203, 
1087 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACTIELEC INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 11 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5699 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SAFINIUS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SAFINIUS LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SAFINIUS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5700 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 180339. 

Όνομα Εταιρείας  :  SAFINIUS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Νάξου 4, 1ος όροφος, Γρ. 101, 1070 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σπύρος Σπύρου, Λεωφ. Κέννετυ 8, Athienitis Tower, 2ος όροφος, Γραφείο 203, 
1087 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SAFINIUS LIMITED, ημερομηνίας 11 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5701 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TRAVAIL HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRAVAIL HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 21 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TRAVAIL HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5702 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 199212. 

Όνομα Εταιρείας  :  TRAVAIL HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αναστάσεως 5, 4154 Κάτω Πολεμίδια,  Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μόδεστος Μοδέστου, Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, Τ.Θ. 50132, 
3601 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRAVAIL HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
21 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5703 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TROIKA DIALOG INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TROIKA DIALOG INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 16 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TROIKA DIALOG INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5704 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 112570. 

Όνομα Εταιρείας  :  TROIKA DIALOG INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στέλιος Τριανταφυλλίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος 
όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TROIKA DIALOG INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 16 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5705 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  STELSOTA TRADING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STELSOTA TRADING LTD η οποία έγινε στις 14 Ιουλίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία STELSOTA TRADING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5706 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 215263. 

Όνομα Εταιρείας  :  STELSOTA TRADING LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος όροφος, 3026 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστίνα Αντωνιάδου, Καλοψίδας 1, 3115 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Ιουλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STELSOTA TRADING LTD, ημερομηνίας 14 
Ιουλίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5707 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LEPARD INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LEPARD INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LEPARD INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5708 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 250184. 

Όνομα Εταιρείας  :  LEPARD INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ποσειδώνος 1, Ledra Business Centre, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φοίβος Ζωμενής, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LEPARD INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 16 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5709 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LEPARD INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 250184) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην Ποσειδώνος 1, Ledra Business Centre, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5710 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VESTINA TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VESTINA TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 6 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VESTINA TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός  5711 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 228306. 

Όνομα Εταιρείας  :  VESTINA TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό Εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Πτολεμαίων 55, Zenon Court, Γραφείο 1, 3041 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μαργαρίτα Τίμοθη, Αλεξάνδρου Υψηλάντη 8, 2413 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VESTINA TRADING LIMITED, ημερομηνίας 6 
Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5712 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MEDLIGHT LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEDLIGHT LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MEDLIGHT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5713 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 308310. 

Όνομα Εταιρείας  :  MEDLIGHT LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ιακώβου Τομπάζη 1, Vashiotis Business Center, 1ος όροφος, Γρ. 101, 3107 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιώργος Σαββίδης, Ιωάννη Κονδυλάκη 3Α, 4044 Γερμασόγεια, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEDLIGHT LIMITED, ημερομηνίας 15 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5714 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MEBSUTA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEBSUTA LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MEBSUTA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5715 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 292545. 

Όνομα Εταιρείας  :  MEBSUTA LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ιακώβου Τομπάζη 1, Vashiotis Business Center, 1ος όροφος, Γρ. 101, 3107 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιώργος Σαββίδης, Ιωάννη Κονδυλάκη 3Α, 4044 Γερμασόγεια, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEBSUTA LIMITED, ημερομηνίας 15 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5716 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ISSIO HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ISSIO HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 17 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ISSIO HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5717 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 231082. 

Όνομα Εταιρείας  :  ISSIO HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 6, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μιχάλης Αβραάμ, Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, 4ος όροφος, Γραφείο 403, 1045 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ISSIO HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 17 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5718 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ISSIO HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 231082) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, στις 
9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5719 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NAKSTOV LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NAKSTOV LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NAKSTOV LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5720 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 303416. 

Όνομα Εταιρείας  :  NAKSTOV LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding & investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σωτήρη Τοφίνη 4, 2ος όροφος, 4102 Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ζήνα Αντωντίου, Θεσσαλονίκης, Νικολάου Πεντάδρομος Σέντερ, Μπλοκ Α, 6ος 
όροφος, Γραφείο 609, 3025 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NAKSTOV LIMITED, ημερομηνίας 16 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5721 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AUNDENSHAW LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AUNDENSHAW LIMITED η οποία έγινε στις 17 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία AUNDENSHAW LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5722 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 206584. 

Όνομα Εταιρείας  :  AUNDENSHAW LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 18, Γρ. 301, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Πολυβίου, Λεωφ. Λεμεσού 11, 3ος όροφος, 2112 Αγλαντζιά, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AUNDENSHAW LIMITED, ημερομηνίας 17 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5723 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AUNDENSHAW LIMITED (Η.Ε. 206584) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 18, Γρ. 301, 1075 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΟΛΥΒΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5724 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LAVERBROOK LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LAVERBROOK LIMITED η οποία έγινε στις 12 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LAVERBROOK LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5725 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 221661. 

Όνομα Εταιρείας  :  LAVERBROOK LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 18, Γρ. 301, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Πολυβίου, Λεωφ. Λεμεσού 11, 3ος όροφος, 2112 Αγλαντζιά, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LAVERBROOK LIMITED, ημερομηνίας 12 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5726 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LAVERBROOK LIMITED (Η.Ε. 221661) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 18, Γρ. 301, 1075 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΟΛΥΒΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5727 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALRUD HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALRUD HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 17 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ALRUD HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5728 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 260324. 

Όνομα Εταιρείας  :  ALRUD HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Κατοχή επενδύσεων και η παροχή χρηματοοικονομικών υπηρεσιών. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αρχ. Μακαρίου Γ΄, 81, Ψημολόφου, 2630 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Έλενα Παπανδρέου, Λεωφ. Στασίνου 8, Μέγαρο Φωτιάδης, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1060 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALRUD HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
17 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5729 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  YIAMAGRO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YIAMAGRO LIMITED η οποία έγινε στις 17 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία YIAMAGRO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5730 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 231983. 

Όνομα Εταιρείας  :  YIAMAGRO LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Λεύκιος Ιωαννίδης, Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YIAMAGRO LIMITED, ημερομηνίας 17 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5731 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GUTHMANE TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GUTHMANE TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 21 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία GUTHMANE TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5732 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 206796. 

Όνομα Εταιρείας  :  GUTHMANE TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 6, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μιχάλης Αβραάμ, Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, 4ος όροφος, Γραφείο 403, 1045 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GUTHMANE TRADING LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5733 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GUTHMANE TRADING LIMITED (Η.Ε. 206796) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, στις 
9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5734 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KARAGUS INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KARAGUS INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KARAGUS INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5735 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 253372. 
Όνομα Εταιρείας  :  KARAGUS INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Τζων Κέννεντυ 12, Kennedy Business Center, 5ος όροφος,  Γραφείο 

504, 1087 Λευκωσία. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άγγελος Καψής, Λεωφ. Τζων Κέννεντυ 12, Kennedy Business Center, 5ος 

όροφος,  Γραφείο 504, 1087 Λευκωσία. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2015. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KARAGUS INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 

18 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5736 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KARAGUS INVESTMENTS LTD (Η.Ε. 253372) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Τζων Κέννεντυ 12-14, Kennedy Business Center, 
5ος όροφος,  Γραφείο 504, 1087 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν 
λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5737 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DROSSENIS INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DROSSENIS INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Ιουλίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DROSSENIS INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5738 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 271465. 

Όνομα Εταιρείας  :  DROSSENIS INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γεωργίου Σεφέρη 4, Suite 4A, Αγίοι Ομολογητές, 1076 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μάριος Κοντεμενιώτης, Παντελή Κατελάρη 4, 2413 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Ιουλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DROSSENIS INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Ιουλίου 2015. 

 

Αριθμός  5739 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PAVISIN HOLDING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PAVISIN HOLDING LTD η οποία έγινε στις 21 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PAVISIN HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5740 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 203129. 

Όνομα Εταιρείας  :  PAVISIN HOLDING LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ναυπλίου 15, 2ος όροφος, 3025 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κριστιάνα Κ. Κλεάνθους, Ναυπλίου 15, 1ος όροφος, 3025 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PAVISIN HOLDING LTD, ημερομηνίας 21 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5741 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PRIPANOLIN TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PRIPANOLIN TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PRIPANOLIN TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5742 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 191747. 

Όνομα Εταιρείας  :  PRIPANOLIN TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding and management. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θάσου αρ. 3, Dadlaw House, 1520 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιάννης Πεττεμερίδης, Ηνωμένων Εθνών 48, Guricon House, 6042 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PRIPANOLIN TRADING LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5743 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PRIPANOLIN TRADING LIMITED (Η.Ε. 191747) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θάσου αρ. 3, Dadlaw House, 1520 Λευκωσία, στις 9 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5744 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DSS DIRECT SALES SYSTEMS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DSS DIRECT SALES SYSTEMS LIMITED η οποία έγινε στις 12 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DSS DIRECT SALES SYSTEMS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5745 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 251706. 

Όνομα Εταιρείας  :  DSS DIRECT SALES SYSTEMS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding and management. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ηνωμένων Εθνών 48, Guricon House, 6042 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιάννης Πεττεμερίδης, Ηνωμένων Εθνών 48, Guricon House, 6042 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DSS DIRECT SALES SYSTEMS LIMITED, 
ημερομηνίας 12 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5746 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DSS DIRECT SALES SYSTEMS LIMITED (Η.Ε. 251706) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ηνωμένων Εθνών 48, Guricon House, 6042 
Λάρνακα, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5747 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SERPENTIA INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SERPENTIA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SERPENTIA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5748 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 276448. 

Όνομα Εταιρείας  :  SERPENTIA INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Μεθοδίου 15, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στυλιανός Χριστοφόρου, Λεωφ. Ευαγόρου 27, Μέγαρο Ειρήνη, Γρ. 52, 1066 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SERPENTIA INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 18 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5749 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ACTELION CYPRUS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACTELION CYPRUS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ACTELION CYPRUS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5750 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 197581. 

Όνομα Εταιρείας  :  ACTELION CYPRUS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστόφορος Σωκράτους, Λεωφ. Στασίνου 6, Jean Nouvel Tower, 1060 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACTELION CYPRUS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5751 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DELTACAL TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DELTACAL TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 23 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DELTACAL TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5752 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 259131. 

Όνομα Εταιρείας  :  DELTACAL TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Λεύκιος Ιωαννίδης, Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DELTACAL TRADING LIMITED, ημερομηνίας 
23 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5753 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RETANSCO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RETANSCO LIMITED η οποία έγινε στις 23 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία RETANSCO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5754 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 260601. 

Όνομα Εταιρείας  :  RETANSCO LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Λεύκιος Ιωαννίδης, Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RETANSCO LIMITED, ημερομηνίας 23 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5755 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PEGASOS CONSULTING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PEGASOS CONSULTING LIMITED η οποία έγινε στις 21 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PEGASOS CONSULTING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5756 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 295014. 

Όνομα Εταιρείας  :  PEGASOS CONSULTING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών στον τομέα των τηλεπικοινωνιών. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γρηγορίου Ξενοπούλου 10, Κτίριο ΚΥΖΑ, Γραφείο 202, 1061 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μάριος Καλλίας, Γρηγορίου Ξενοπούλου 10, Γραφείο 202, 1061 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PEGASOS CONSULTING LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5757 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FRAMEL HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FRAMEL HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 23 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία FRAMEL HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5758 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 156745. 

Όνομα Εταιρείας  :  FRAMEL HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κωνσταντίνος Ιγνατίου, Ραχμανίνωφ 14Α, 3120 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FRAMEL HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
23 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5759 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FRAMEL HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 156745) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός, στις 
9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5760 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ZEDELOM ASSETS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZEDELOM ASSETS LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ZEDELOM ASSETS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5761 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 313712. 

Όνομα Εταιρείας  :  ZEDELOM ASSETS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κωνσταντίνος Ιγνατίου, Ραχμανίνωφ 14Α, 3120 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZEDELOM ASSETS LIMITED, ημερομηνίας 
16 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5762 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ZEDELOM ASSETS LIMITED (Η.Ε. 313712) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός, στις 
9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

2 Οκτωβρίου 2015 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5763 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KAIPARA ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KAIPARA ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 23 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KAIPARA ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5764 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 216406. 

Όνομα Εταιρείας  :  KAIPARA ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στέλιος Τριανταφυλλίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄2-4, Capital Center, 9ος 
όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KAIPARA ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 23 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5765 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TRIMEZA ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRIMEZA ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 21 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TRIMEZA ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5766 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 165952. 

Όνομα Εταιρείας  :  TRIMEZA ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή χρηματοοικονομικών διευκολύνσεων σε συγγενικές εταιρείες και κατοχή επενδύσεων - 
Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Διαγόρου 4, Κέρμια Χάουζ, 6ος όροφος, γραφείο 601, 1097 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ελευθέριος Ν. Φιλίππου, Λεωφόρος Σπύρου Κυπριανού 24, 1075 Λευκωσία, 
Τ.Θ. 21675, 1512 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRIMEZA ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5767 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NORTHCASTLE INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NORTHCASTLE INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 21 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NORTHCASTLE INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5768 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 125103. 

Όνομα Εταιρείας  :  NORTHCASTLE INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή χρηματοοικονομικών διευκολύνσεων σε συγγενικές εταιρείες και κατοχή επενδύσεων - 
Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Διαγόρου 4, Κέρμια Χάουζ, 6ος όροφος, γραφείο 601, 1097 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ελευθέριος Ν. Φιλίππου, Λεωφόρος Σπύρου Κυπριανού 24, 1075 Λευκωσία, 
Τ.Θ. 21675, 1512 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NORTHCASTLE INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5769 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AVTA HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AVTA HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 21 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία AVTA HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5770 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 263739. 

Όνομα Εταιρείας  :  AVTA HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ανδρέας Α. Γεωργίου, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, Ελένειον Μέγαρο, 4ος 
όροφος, Γραφείο 402, 6051 Λάρνακα, Τ.Θ. 40602, 6306 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AVTA HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 21 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5771 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BODELA HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BODELA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BODELA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5772 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 146355. 

Όνομα Εταιρείας  :  BODELA HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εργασίες επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BODELA HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5773 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BODELA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 146355) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5774 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AYAPA HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AYAPA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία AYAPA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5775 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 320212. 

Όνομα Εταιρείας  :  AYAPA HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εργασίες επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AYAPA HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 15 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5776 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AYAPA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 320212) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5777 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MAXINOR HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MAXINOR HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MAXINOR HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5778 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 265709. 

Όνομα Εταιρείας  :  MAXINOR HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ναούσης 1, Karapatakis Building, 6018 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γρηγόρης Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος 
όροφος, 3035 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MAXINOR HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
16 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5779 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MAXINOR HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 265709) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ναούσης 1, Karapatakis Building, 6018 Λάρνακα, στις 
9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5780 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CAMPOVILLE INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CAMPOVILLE INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 14 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CAMPOVILLE INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5781 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 316530. 

Όνομα Εταιρείας  :  CAMPOVILLE INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λειβαδιάς 12, 6040 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γρηγόρης Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος 
όροφος, 3035 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CAMPOVILLE INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 14 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5782 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CAMPOVILLE INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 316530) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Λειβαδιάς 12, 6040 Λάρνακα, στις 9 Νοεμβρίου 2015 
και ώρα 6:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω 
Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5783 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BREDEY INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BREDEY INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BREDEY INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5784 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 265708. 

Όνομα Εταιρείας  :  BREDEY INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γρηγόρης Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος 
όροφος, 3035 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BREDEY INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 16 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5785 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BREDEY INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 265708) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 
Λάρνακα, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5786 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VICINA INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VICINA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VICINA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός 5787  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 190847. 

Όνομα Εταιρείας  :  VICINA INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίας Φυλάξεως & Ζήνωνος Ρωσσίδη 2, 1ος όροφος, 3082 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γρηγόρης Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος 
όροφος, 3035 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VICINA INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5788 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VICINA INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 190847) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίας Φυλάξεως & Ζήνωνος Ρωσσίδη 2, 1ος όροφος, 
3082 Λεμεσός, στις 10 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5789 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LACARO LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LACARO LTD η οποία έγινε στις 25 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LACARO LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5790 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 205530. 

Όνομα Εταιρείας  :  LACARO LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 6, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μιχάλης Αβραάμ, Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, 4ος όροφος, Γραφείο 403, 1045 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LACARO LTD, ημερομηνίας 25 Σεπτεμβρίου 
2015. 

Αριθμός  5791 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LACARO LTD (Η.Ε. 205530) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, στις 
9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5792 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ICTSM INTERNATIONAL CORPORATE TRANSPORT SOLUTIONS 
MANAGEMENT LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ICTSM INTERNATIONAL CORPORATE TRANSPORT SOLUTIONS 
MANAGEMENT LTD η οποία έγινε στις 22 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ICTSM INTERNATIONAL CORPORATE TRANSPORT SOLUTIONS MANAGEMENT LTD να διαλυθεί 
εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5793 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 314325. 

Όνομα Εταιρείας  :  ICTSM INTERNATIONAL CORPORATE TRANSPORT SOLUTIONS MANAGEMENT LTD. 

Είδος Εργασίας  :  International corporate transport management. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος όροφος, 3026 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστίνα Αντωνιάδου, Καλοψίδας 1, 3115 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ICTSM INTERNATIONAL CORPORATE 
TRANSPORT SOLUTIONS MANAGEMENT LTD, ημερομηνίας 22 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5794 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VERSALO COMMERCIAL LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VERSALO COMMERCIAL LIMITED η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VERSALO COMMERCIAL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5795 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 150671. 

Όνομα Εταιρείας  :  VERSALO COMMERCIAL LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Commercial. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γωνία Ζήνας Κάνθερ και Ωριγένους, 3035 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστίνα Αντωνιάδου, Καλοψίδας 1, 3115 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VERSALO COMMERCIAL LIMITED, 
ημερομηνίας 14 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5796 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DILMUST ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DILMUST ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DILMUST ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5797 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 150151. 

Όνομα Εταιρείας  :  DILMUST ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Enterprises. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος όροφος, 3026 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστίνα Αντωνιάδου, Καλοψίδας 1, 3115 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DILMUST ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 14 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5798 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  OLANEUS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OLANEUS LIMITED η οποία έγινε στις 16 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία OLANEUS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5799 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 323907. 

Όνομα Εταιρείας  :  OLANEUS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εταιρεία επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίας Ελένης 36, Εμπορικό Κέντρο Γαλαξίας, 4ος όροφος, Γραφείο 404, 1061 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ελευθέριος Ν. Φιλίππου, Λεωφόρος Σπύρου Κυπριανού 24, 1075 Λευκωσία, 
Τ.Θ. 21675, 1512 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OLANEUS LIMITED, ημερομηνίας 16 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5800 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LARCTISIAN INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LARCTISIAN INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 17 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LARCTISIAN INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5801 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 237474. 

Όνομα Εταιρείας  :  LARCTISIAN INVESTMENTS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Κίμωνος 43Α, 3095 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Πανίκος Συμεού, Σπύρου Κυπριανού 61, SK House, 4003 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LARCTISIAN INVESTMENTS LTD, 
ημερομηνίας 17 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5802 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BAGATERRO HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BAGATERRO HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 19 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BAGATERRO HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5803 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 242166. 
Όνομα Εταιρείας  :  BAGATERRO HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφροδίτης 25, 2ος όροφος, γραφείο 204, 1060 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιάννος Κέκκος, Αγίου Ελευθερίου 18, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BAGATERRO HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 19 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5804 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BAGATERRO HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 242166) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 69, Κτίριο Τλαίς, γραφείο 301, 
1070 Λευκωσία στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΕΚΚΟΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5805 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  METALLOINVEST LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας METALLOINVEST LIMITED η οποία έγινε στις 22 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία METALLOINVEST LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός 5806  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 304128. 

Όνομα Εταιρείας  :  METALLOINVEST LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χριστοδούλου Χατζηπαύλου 205, Louloupis Court, 7ος όροφος, 3036 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Χριστοδούλου, Ναυαρίνου 18, Άγιος Ανδρέας, 1100 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας METALLOINVEST LIMITED, ημερομηνίας 22 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5807 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία METALLOINVEST LIMITED (Η.Ε. 304128) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστοδούλου Χατζηπαύλου 205, Louloupis Court, 
7ος όροφος, 3036 Λεμεσός, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 

ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5808 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NAJEK LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NAJEK LIMITED η οποία έγινε στις 24 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NAJEK LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός  5809 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 230830. 

Όνομα Εταιρείας  :  NAJEK LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεωργία Ζαχαρίου, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄, 9, Λάζαρος Σέντερ, Μπλοκ Α, 
Γραφείο 105, 6017 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NAJEK LIMITED, ημερομηνίας 24 
Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5810 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VALMARIE HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VALMARIE HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VALMARIE HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5811 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 300697. 

Όνομα Εταιρείας  :  VALMARIE HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτικές εργασίες. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 18, Γραφείο 301, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιφιγένεια Γεωργιάδη Κωνσταντινίδη, Σκόπα 10, Tribune House, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VALMARIE HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 14 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5812 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  JR HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JR HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία JR HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5813 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 92433. 

Όνομα Εταιρείας  :  JR HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτικές εργασίες. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ´ 2-4, Capital Center, 9ος όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιφιγένεια Γεωργιάδη Κωνσταντινίδη, Σκόπα 10, Tribune House, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JR HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 15 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5814 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EUROGARNET CYPRUS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EUROGARNET CYPRUS LTD η οποία έγινε στις 25 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία EUROGARNET CYPRUS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5815 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 312375. 

Όνομα Εταιρείας  :  EUROGARNET CYPRUS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Holding company. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Νικολάου 41-49, Nimeli Court, 3ος όροφος, 2408 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στέφανος Μιχαηλίδης, Αγίου Νικολάου 41-49, Nimeli Court, 3ος όροφος, 2408 
Έγκωμη, Λευκωσία, Τ.Θ. 23907, 1687 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EUROGARNET CYPRUS LTD, ημερομηνίας 
25 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5816 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MANAWOKA EXPLORATION LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MANAWOKA EXPLORATION LIMITED η οποία έγινε στις 24 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MANAWOKA EXPLORATION LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός  5817 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 286103. 

Όνομα Εταιρείας  :  MANAWOKA EXPLORATION LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γεωτρήσεις πετρελαίου. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Κυριάκου Μάτση 11, Nikis Center, 4ος όροφος, 1082 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μελίνα Πύργου, Λάμπουσας 9, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MANAWOKA EXPLORATION LIMITED, 
ημερομηνίας 24 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5818 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NIKO RESOURCES (OVERSEAS XX) LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIKO RESOURCES (OVERSEAS XX) LIMITED η οποία έγινε στις 24 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NIKO RESOURCES (OVERSEAS XX) LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5819 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 258309. 

Όνομα Εταιρείας  :  NIKO RESOURCES (OVERSEAS XX) LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γεωτρήσεις πετρελαίου. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Κυριάκου Μάτση 11, Nikis Center, 4ος όροφος, 1082 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μελίνα Πύργου, Λάμπουσας 9, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIKO RESOURCES (OVERSEAS XX) 
LIMITED, ημερομηνίας 24 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5820 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MACROWELL LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MACROWELL LIMITED η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MACROWELL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5821 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 150635. 

Όνομα Εταιρείας  :  MACROWELL LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γωνία Ζήνας Κάνθερ και Ωριγένους, 3035 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστίνα Αντωνιάδου, Καλοψίδας 1, 3115 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MACROWELL LIMITED, ημερομηνίας 14 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5822 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NOVARCOM COMMERCIAL LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NOVARCOM COMMERCIAL LTD η οποία έγινε στις 19 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NOVARCOM COMMERCIAL LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

7041



Αριθμός  5823 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 213830. 

Όνομα Εταιρείας  :  NOVARCOM COMMERCIAL LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Commercial. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Καλοψίδας, Πάροδος Οικία 1, 3115 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Τάσος Παντελή, Ερεχθείου 10Α, 3075 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NOVARCOM COMMERCIAL LTD, 
ημερομηνίας 19 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5824 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CLARWOOD HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CLARWOOD HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 25 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CLARWOOD HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5825 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 329741. 

Όνομα Εταιρείας  :  CLARWOOD HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μιχάλης Κυριακίδης, Λεωφ. Φανερωμένης 115, Μέγαρο Αντουανέττας, 
Ημιώροφος, 6031 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CLARWOOD HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 25 Σεπτεμβρίου 2015. 

 
Αριθμός  5826 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CLARWOOD HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 329741) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 
Λάρνακα, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

5 Οκτωβρίου 2015 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5827 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ARBORICO INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARBORICO INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 28 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ARBORICO INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
Αριθμός  5828 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 240990. 

Όνομα Εταιρείας  :  ARBORICO INVESTMENTS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αρχ. Λεοντίου Α΄163, Clerimos Building, 3022 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Νικολαΐδης, Καλλιόποης 16, 2304 Λακατάμια, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARBORICO INVESTMENTS LTD, 
ημερομηνίας 28 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5829 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ACAULIS HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACAULIS HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 28 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ACAULIS HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5830 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 241248. 

Όνομα Εταιρείας  :  ACAULIS HOLDINGS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Μητρική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αρχ. Λεοντίου Α΄163, Clerimos Building, 3022 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Νικολαΐδης, Καλλιόποης 16, 2304 Λακατάμια, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACAULIS HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 28 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5831 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PRATENSIS SOLUTIONS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PRATENSIS SOLUTIONS LIMITED η οποία έγινε στις 28 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PRATENSIS SOLUTIONS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5832 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 234161. 

Όνομα Εταιρείας  :  PRATENSIS SOLUTIONS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Συμβουλευτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αρχ. Λεοντίου Α΄163, Clerimos Building, 3022 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Νικολαΐδης, Καλλιόποης 16, 2304 Λακατάμια, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PRATENSIS SOLUTIONS LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5833 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MEGION HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEGION HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MEGION HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5834 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 206242. 

Όνομα Εταιρείας  :  MEGION HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Κατοχή και χρηματοδότηση επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Παύλου Λιασίδη 10, 2560 Αγία Βαρβάρα,  Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρίστος Ιεροδιακόνου, Θεμιστοκλή Δέρβη 39, Γραφείο 102, 1066 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEGION HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
15 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5835 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  STARITSA HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STARITSA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία STARITSA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5836 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 206172. 

Όνομα Εταιρείας  :  STARITSA HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Κατοχή και χρηματοδότηση επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 28ης Οκτωβρίου 25, Γραφείο 53, Ακρόπολη, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρίστος Ιεροδιακόνου, Θεμιστοκλή Δέρβη 39, Γραφείο 102, 1066 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STARITSA HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 15 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5837 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NIPOSA TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIPOSA TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NIPOSA TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5838 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 174573. 

Όνομα Εταιρείας  :  NIPOSA TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή υπηρεσιών. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Άννης Κομνηνής 29Α, 1061 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρίστος Κινάνης, Λεωφ. Αιγύπτου 12, 1097 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIPOSA TRADING LIMITED, ημερομηνίας 25 
Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5839 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NIPOSA TRADING LIMITED (Η.Ε. 174573) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αιγύπτου 12, 1097 Λευκωσία, στις 16 Νοεμβρίου 
2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της 
πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

6 Οκτωβρίου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΙΝΑΝΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

7045



Αριθμός  5840 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LUSCIDCO HOLDINGS CO. LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LUSCIDCO HOLDINGS CO. LIMITED η οποία έγινε στις 25 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LUSCIDCO HOLDINGS CO. LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5841 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 202849. 

Όνομα Εταιρείας  :  LUSCIDCO HOLDINGS CO. LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αυλώνος 1, Maria House, 5ος όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χάρης Χρίστης, Σοφούλη 16, 3ος όροφος, Γραφείο 303, 1096 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LUSCIDCO HOLDINGS CO. LIMITED, 
ημερομηνίας 25 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5842 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALAMAREX INVEST LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALAMAREX INVEST LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ALAMAREX INVEST LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5843 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 326856. 

Όνομα Εταιρείας  :  ALAMAREX INVEST LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό Εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 1ης Απριλίου 47, Demetriou Building 2, 1ος όροφος, Γραφείο 12, 3117 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μαργαρίτα Τίμοθη, Αλεξάνδρου Υψηλάντη 8, 2413 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALAMAREX INVEST LIMITED, ημερομηνίας 
11 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5844 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TONINA HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TONINA HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 3 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TONINA HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5845 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 290180. 

Όνομα Εταιρείας  :  TONINA HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 15, Matrix Tower ΙΙ, 2ος όροφος, 4001 Μέσα 
Γειτονιά, Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντρέας Γιασεμίδης, Καυκάσου 9, Μέγαρο Τρεππίδη, 3ος όροφος, Αγλαντζιά, 
Τ.Θ. 27142, 1642 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TONINA HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 3 
Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5846 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VESTORY INVEST LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VESTORY INVEST LTD η οποία έγινε στις 25 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VESTORY INVEST LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5847 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 328598. 

Όνομα Εταιρείας  :  VESTORY INVEST LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Τζων Κέννεντυ 12, Kennedy Business Center, 5ος όροφος,  Γραφείο 
504, 1087 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άγγελος Καψής, Καραβά 2, 2643 Εργάτες, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VESTORY INVEST LTD, ημερομηνίας 25 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5848 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VESTORY INVEST LTD (Η.Ε. 328598) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Τζων Κέννεντυ 12-14, Kennedy Business Center, 
5ος όροφος,  Γραφείο 504, 1087 Λευκωσία, στις 9 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 2:30 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

6 Οκτωβρίου 2015 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 5849 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4378. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΛΕΜΠΑΣ». 
       Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΜΠΑ. 
       Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 11 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 
 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5026) 
 
 

 
Αριθμός 5850 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4252. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω  αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη  δυνάμει του  περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΚΥΠΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΑΝΑΔΕΖΙΚΩ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΩΝ»(Κ.Σ.Α.Κ.ΠΑ.). 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  9 Μαρτίου 2015. 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.4777) 
 

 
Αριθμός 5851 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4377. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

        Επωνυμία Σωματείου: «CYPRUS AMERICAN ALUMNI NETWORK». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5018) 
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Αριθμός 5852 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4354. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

     Επωνυμία Σωματείου: «ΚΥΠΡΙΑΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΣΚΟΠΟΒΟΛΗΣ» (CYPRUS PRACTICAL SHOOTING 
CLUB). 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΜΕΣΟΣ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 10 Ιουλίου 2015. 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 
 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5024) 
 
 

 
Αριθμός 5853 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4367. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω  αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη  δυνάμει του  περί Σωματείων  
και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

        Επωνυμία Σωματείου: «ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΑΡΑΤΕ (ΤΟΚΙΟ)   ΔΡΟΣΙΑΣ – ΛΑΡΝΑΚΑΣ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΔΡΟΣΙΑ-ΛΑΡΝΑΚΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  5 Αυγούστου 2015. 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5052) 
 

 
 
Αριθμός 5854 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4379. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

        Επωνυμία Σωματείου: «ΑΙΓΥΠΤΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΥΠΡΟΥ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.4970) 
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Αριθμός 5855 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4381. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΚΙΝΗΜΑ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΕΚΠΟΙΗΣΕΩΝ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΛΑΡΝΑΚΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  17 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 
 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5061) 
 
 

 
Αριθμός 5856 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4334. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω  αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη  δυνάμει του  περί Σωματείων  
και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

        Επωνυμία Σωματείου: «ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΑΜΑΛΙΟΥ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΠΑΡΑΜΑΛΙ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  16 Ιουνίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5035) 
 

 
 
Αριθμός 5857 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4322. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

        Επωνυμία Σωματείου: « ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΩΝ ΓΑΜΩΝ ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΠΑΦΟΣ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  5 Ιουνίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.4867) 
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Αριθμός 5858 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

___________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4376. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΚΥΠΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ» (CYPRUS MEDICAL STUDENTS 
ASSOCIATION) (CyMSA). 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 
 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.4984) 
 
 

 
Αριθμός 5859 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

____________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4380. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω  αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη  δυνάμει του  περί Σωματείων  
και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

      Επωνυμία Σωματείου: «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΧΡΙ 150 KW» (Σ.Μ.Η.Α.ΦΩ.Σ.). 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΜΕΣΟΣ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5067) 
 

 
 
Αριθμός 5860 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

___________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4267. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΙΟΙ». 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  24 Μαρτίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.4952) 

 
 
 

7051



Αριθμός 5861 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

__________ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4385. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΠΟΛΥΦΩΝΙΑ» ΧΟΡΩΔΙΑ ΔΩΜΑΤΙΟΥ. 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  30 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 
 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 

(Υ.Ε. 18.1.1.5078) 
 
 

Αριθμός 5862 
ΤΥΠΟΣ 6 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

__________ 

(Κανονισμός 7) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

  Αριθμός Μητρώου: 375. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Ίδρυμα ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

Επωνυμία Ιδρύματος: «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΣΑΒΛΙΡΗ». 

Διεύθυνση Ιδρύματος: ΛΕΜΕΣΟΣ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 
Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  

Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 
(Υ.Ε. 18.1.2.465) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Αριθμός 5863 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΛΑΧΕΙΟ 

ΤΖΑΚΠΟΤ ΣΤΗΝ ΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΛΑΧΕΙΟΥ 

Ο Διευθυντής Κρατικού Λαχείου, με βάση τη γνωστοποίηση που δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας με αρ. 3655 και ημερομηνία 22 Νοεμβρίου 2002, αρ. γνωστοποίησης 6845, ανακοινώνει ότι, επειδή στην 
Κλήρωση του Κρατικού Λαχείου με αρ. 25/2015 της 7ης Οκτωβρίου 2015,  ο πρώτος τυχερός λαχνός που κληρώθηκε με 
αρ. 46900 περιλαμβάνεται μεταξύ των αδιάθετων λαχνών, δημιουργήθηκε ΤΖΑΚΠΟΤ.  Δηλαδή το ποσό των €200.000 
του  πρώτου  λαχνού  μεταφέρεται   στην   επόμενη  εβδομαδιαία  κλήρωση  με αρ. 1/2016  που  θα  γίνει  την  Τετάρτη, 
27 Ιανουαρίου 2016 όπου ο πρώτος τυχερός θα κερδίσει €250.000. 
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Αριθμός 5864 

Αποτελέσματα κλήρωσης αρ. 25/2015 του Κρατικού Λαχείου 
που έγινε στις 7 Οκτωβρίου 2015 

Λαχνός Ποσό 
Τυχερός 

Αριθμός 
     Λαχνός Ποσό 

Τυχερός 

Αριθμός 

€       € 

1ος 200.000 46900 13ος 200 51036 

    ΤΖΑΚΠΟΤ* 14ος 200 29381 

2ος     1.000 19298 15ος 200 48000 

3ος     400 24497 16ος 100 40595 

4ος     400 25584 17ος 100 15910 

5ος     400 39763 18oς 100 15711 

6ος     200 45744 19ος 100 58794 

7ος     200 28692 20ός 100 23124 

8ος    200 31663 21ος 100 57925 

9ος    200 10596 22ος 100 28024 

10ος    200 33464 23ος 100 42702 

11ος    200 59692 24ος 100 56334 

12ος   200 18328 25ος 100 47049 

Άλλα ποσά κερδίζουν οι λαχνοί που λήγουν: 

ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΑ ΨΗΦΙΑ 
  _________ 

1.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   4239 

2.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   2647 

3.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0217 

4.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   4151 

5.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0923 

6.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   9371 

ΣΕ ΤΡΙΑ ΨΗΦΙΑ 
_________ 

1.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   857 

2.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   926 

3.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   667 

4.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   462 
*ΤΖΑΚΠΟΤ: 

ΕΠΕΙΔΗ ΤΟ ΛΑΧΕΙΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 46900 ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΑΔΙΑΘΕΤΩΝ ΛΑΧΕΙΩΝ, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ €200.000 
ΜΕΤΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕ ΑΡ. 1/16 ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 27 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016, ΟΠΟΥ Ο 
ΠΡΩΤΟΣ ΤΥΧΕΡΟΣ ΘΑ ΚΕΡΔΙΣΕΙ €250.000. 

  
Σ Η Μ Ε Ι Ω Σ Η  

Τα λαχεία που κέρδισαν εξαργυρώνονται στο Γραφείο του Κρατικού Λαχείου τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες λειτουργίας των Κυβερνητικών Γραφείων. 

Για να εξαργυρωθεί ένα λαχείο που κέρδισε πρέπει ο κάτοχός του να το παρουσιάσει στο Γραφείο του 
Κρατικού Λαχείου το αργότερο σε έξι μήνες από την ημέρα της κλήρωσής του. 

Ένα λαχείο κερδίζει μόνο μια φορά. 
ΣΤΑΥΡΟΣ Α. ΜΙΧΑΗΛ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΑΧΕΙΩΝ. 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €30,00 
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